ZAVOD ZA PROSTORNO UREDPENJE
ZADARSKE ZUPANIJE

Bracée Vranjana 11

23000 ZADAR

KLASA: 350-03/12-01/37
URBROJ: 2198-1-89-15-6
Zadar, 09. travnja 2015.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
GRAD ZADAR

PREDMET: Konacni prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjesovite namjene
Vitrenjak Il u Zadru
-misljenje - daje se

Povodom Va$eg zahtjeva: KLASA: 350-01/12-01/86, URBROJ: 2198/01-4/1-15-30 od 07.
travnja 2015. dajemo ‘

MISLJENJE

Konacni prijedlog Urbanistickog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il u
Zadru izraden je u skladu s Zakonom o prostornom uredenju i gradnji (,Narodne novine®
br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13), Prostornim planom Zadarske
Zupanije ("Sluzbeni glasnik Zadarske Zupanije" br. 15/14) i Prostornim planom uredenja
Grada Zadra ("Sluzbeni glasnik Grada Zadra“ br. 4/04, 3/08, 4/08, 10/08 i 16/11).

S postovanjem,




Temelijem ¢lanka 188. Zakona o prostornom uredenju (“Narodne novine", broj 153/13),
Clanka 95. Zakona o prostornom uredenju i gradnji ("Narodne novine", broj: 76/07, 38/09, 55/11,
90/11, 50712, 55/12 i 80/13) i ¢lanka 36. Statuta Grada Zadra (,Glasnik Grada Zadra"“, broj: 9/09,
28/10, 3/13, 9/14 i 2/15 - procisceni tekst), Gradonaéelnik Grada Zadra, dana 7. travnja 2015.
godine, donosi

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se Nacrt konaénog prijedloga Urbanistitkog plana uredenja zone
mjeSovite namjene Vitrenjak Il u Zadru, sijedanj 2015. godine, izraden od drustva BLOCK -
PROJEKT d.o0.0. iz Zadra, kao Konaéni prijedlog plana.

2. Prihvaéa se lzvjesce o javnoj raspravi o prijediogu Urbanistitkog plana uredenja
zone mjesovite namjene Vitrenjak Il u Zadru, KLASA: 350-01/12-01/86, URBROJ: 2198/01-4/1-14-20
od 21. srpnja 2014. godine, te lzvjesée o ponovijenoj javnoj raspravi o prijedlogu
Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjesovite namjene Vitrenjak Il u Zadru, KLASA: 350-01/12-
01/86; URBROJ: 2198/01-4/1-14-25 od 23. prosinca 2014. godine.

3. Ovaj Zakljuéak stupa na snagu danom donosenja.

KLASA: 350-01/12-01/86
URBROJ: 2198/01-2-15-29

Zadar, 7. travnja 2015.
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Klasa: 350-02/12-01/0000600
Ur.broj: 374-24-1-15-24
Split, 7.04.2015.
ZADARSKA ZUPANIJA

GRAD ZADAR _

Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo /
o Narodni trg 1.,
23000, Zadar

Predmet:  Nacrt konatnog prijedloga Urbanistikog plana uredenja zone mjeSovite namjene
Vitrenjak II u Zadru, Grad Zadar
- misljenje o uskladenosti s planskim dokumentima upravljanja vodama uz napomenu

U dostavljenom Nacrtu konaénog prijedloga Urbanistickog plana uredenja zone mjesovite namjene
Vitrenjak IT u Zadru, Grad Zader, (izradival: BLOCK-PROJEKT d.0.0. Zadar, sijeanj 2015. godine)
predvidena rjeSenja vodoopskrbe, zadtite od 3tetnog djclovanja voda i zadtite voda i mora od
oneti$éenja kroz realizaciju sustava odvodnje i objekata za proiS¢avanje, kao i odredbe za provodenje
plana, uskladeni su s planskim dokumentima upravljanja vodama, te sukladno &lanku 36. Zakona o
vodama (NN 153/09, NN 130/11, 56/13 i 14/14) miSljenja smo da je Nacrt konatnog prijedloga
Urbanistitkog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak 11 u Zadru, Grad Zadar, uskladen s
planskim dokumentima upravljanja vodama.

Medutim, upozoravamo na sliedece:

Izradivadu plana, odnosno nositelju izrade plana, skrece pozomost na ginjenicu da prijedlogom
predmetnog Plana nije dano rjefenje odvodnje sanitarnih otpaduih voda u vremenu do realizacije
sustava javne odvodnje na podruéju obuhvata plana na kojem nije izeraden sustav javne odvodnie.
Time je onemoguéena izgradnia poiedinih obigkata dok se ne osigura prikljudak na sustav javne
odvodnie.

Ukoliko u skoroj buduénosti nije planirana jzgradnja sustava javne sanitarne odvodnje na cijelom
obuhvatu plana, preporuéamo da se u plan ugradi sljedeca odredba:

"Do realizacije sustava javne odvodnje moguéa je isgradnja objekata velicine do 10 ES s prikvatom

sanitarnih otpadnih voda u vodonepropusne sabirne jame i odvozom prikupljenog efluenta putem
HRVATSKE VODE ~ pravna csoba za upravijanie vedema, 19200 Zagreb, Ulics grada Vukovara 220.,
web stranica: www.voda hr OIB:; 26921383001, MB; 1208381
|BAN; HR7723600001 101425545, SWIFT: ZABAHR2X



oviatene osobe, dok je za vede objekte obvezna ugradnja uredaja za prociséavanje sanmitarnih
otpadnih voda te ispustanje proéiséenih sanitarnih otpadnih voda u tlo putem upejnih bunara. Iznimno
se mose, ovisno o uvjetima na tevenu te uz suglasnost I prema wvjetima Hrvatskih voda, dopustiti
drukéije rjeSenfe od navedenog.”

S postovanjem!

Direktor:

Dostaviti:

1. BLOCK-PROJEKT d.0.0., Kralja Tvrtka 3., 23000 ZADAR
3. SluZbe24-1, - ovdje;

3. Arhiva



EVN Croatia Plin d.o.o. - PodruZnica Zadar
Ulica Hrvatskog sabora 42, 23000 Zadar, Hrvatska

GRAD ZADAR

Upravni odjel za prostorno
uredenje i graditeljstvo
Narodni trg 1

23000 Zadar

D -ovT )

Kontakt
Telefon
Datum 3.4.2015

Urbanisticki plan uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il u Zadru
Oslovljavanje

Temeljem ¢lanka 94, stavak 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji suglasni smo s nacrtom
konalnog prijedioga Urbanistickog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il u Zadru.

S poStovanjem i

~

Goran Jurilj.-*

ruZnica Zadar
: 23 000 Zadar
(
./ ;
Prilog
EVN Croatia Plin d.o.o. Sjediste drustva Podatci o banci i broj ratuna
PodruZnica Zadar 10000 Zagreb Raiffeisenbank Austria d.d.
Ulica Hrvatskog sabora 42 Registrirano Trgovacki sud Zagreb Konto Nr. 2484008-1105204810
23000 Zadar, Hrvatska MBS 080696637 IBAN HR5724840081105204810

info@evn.hr, www.evn.hr OIB 37680265422 SWIFT RZBHHR2X 11



ZADARSKA ZUPAN. A

GRAD ZADAR
Primijeno: 07 -
Klasifikacijska oznaka | .Org.jed. odvod njg d.o.o. zadar
' : & HRVATSKOG SABORA b.b.
UrudzZbeni broj _ I Prilog Vrijed. Tel.- 023/ 211-5682, 211-800, 212-115
- - Fo 023/ 211-4246
Hitne intervenciie: Tel. 023/ 318-8146
Tiro radun: 2485003-1100206652
REPUBLIKA HRVATSKA 5 Klasa: ) 350-01/12-01/86

Nog znok:  370/2015

Upravni odjel za prostorno uredenje

i graditeljstvo Iadar, 27.03.2015.

Predmet: Urbanisticki plan uredenja zone
mjeSovite namjene ,Vitrenjak II* u Zadru.
- misljenje, dostavlja se

Temeljem Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN 76/07, 38/09, 65/11, 90/11, 50/12,
55/12) dostavljamo vam miSljenje na nacrt konaénog prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja
zone mjeSovite namjene ,Vitrenjak II* u Zadru koji je izradila tvrtka BLOK-PROJEKT d.0.0. iz
Zadra.

Urbanisticki plan uredenja zone mjeSovite namjene ,Vitrenjak 11“ u Zadru — Plan vodoopskrbe i
odvodnje otpadnih voda (kartografski prikaz 2.c), izraden je u skladu sa postoje¢om
infrastrukturnom mreZzom javnog sustava odvodnje otpadnih voda, te projektnom i planskom
dokumentacijom gradevina odvodnje na podrucju grada Zadra, stoga nemamo primjedbi na
pedmetni Plan. '

Sastavio:
Direktor tehnié¢kog sektora:

Smiljhg PS%a, dipling grad.

nte — Josip Siki¢, dipl.ing.str.



VobDoOVOD doo.

ZADAR, §p1re Brusine 17 e Tel.centrala: 023 282 900 o Fax 023 282 909 www.vodovod-zadar.hr « vodovod1@vodovod-zadar hr IBAN
broj: I—IR5224020061 10061 1241 . Porezm (matlém) broj:3410153  OIB: 89406825003 » Uplsano u registru Trgovackog suda u Zadru: MBS
060083654 Tt-09/932-2 » Temeljni kapxtal 159.483.800,00 kn » Uprava drustva: Tomislav- Matek

Broj: 194/3-VM Zadar, 02.04. 2015.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

GRAD ZADAR

Upravni odjel za prostorno uredenje
i graditeljstvo

Predmet : UPU zone mjeSovite namjene VITRENJAK - NKPP

MISLJENJE-SUGLASNOST

Na temelju vaSeg zahtjeva klasa 350-01/08-01/761, ur. broj 2198/01-4/1-15-19 i nakon
- pregleda doradenog plana prema primjedbama iz naSeg dopisa broj 194/1-VM od 02.04. 2015.,
izjavljujemo da smo suglasni s nacrtom kona¢nog prijedloga predmetnog plana

Razvojno pripremni odjel : o 1 EEN Direktor :

- NAAR o (e e . Vg
A\ / : Ea e\ } Tomislav Matek, dipl.ing.grad.
: | 2 e

s
S
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REPUBLIKA HRVATSKA : ) o
ZADARSKA ZUPANIIA w07 W 5
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GRAD ZADAR FE 3
Upravni odjel za prostomo uredenje : { {
i graditeljstvo o

KLASA: 350-01/12-01/86
URBROJ: 2198/01-4/1-15-27
Zadar, 01. travnja 2015. god.

Vodovod doo Zadar,
Spire Brusine 17,
23 000 ZADAR

PREDMET: Urbanisticki plan uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il u Zadru,
- misljenje temeljem ¢lanka 94. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji
("Narodne novine" broj 76/07,38/09, 55/11,90/11, 50/12 i 55/12), trazi se:

Temeljem &lanka 94. stavka 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji ("Narodne novine" broj
76/G7, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12 i 55/12), molimo za izdavanje midljenja o postivanju zahtjeva iz
&lanka 79. odnosno ogitovanja iz &lanka 90. Zakona. o .prostornom uredenju i gradnji ("Narodne
novine" broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12 i 55/12 ), na nacrt konatnog prijedloga
Urbanisti¢kog plana uredenja zone mje$ovite namjene Vitrenjak Il u Zadru.

Zahtjev sadrzi:

- ISPRAVLJENI Nacrt konaénog prijedloga Urbanistickog plana uredenja zone mjeSovite
namjene Vitrenjak Il u Zadru. (u digitalnom obliku) prema VaSim primjedbama iz dopisa

Broj: 194/1- VM

S poétovahjem,




VODOVOD do.o.

ZADAR, SpivrveﬂBrusine 17 o Tel.centrala: 023 282 900 o Fax: 023 282 909 « www.vodovod-zadar.hr ¢ vodovodl@vodovod-zadar.hr IBAN
broj: HR5224020061100611241 e Porezni (matitni) broj:3410153 e OIB: 89406825003 e Upisano u registru Trgovatkog suda u Zadru: MBS
060083654 Tt-09/932-2 e Temeljni kapital: 159.483.800,00 kn e Uprava druStva: Tomislav Matek

Broj: 194/1-VM Zadar, 23.03. 2015.

ZADARSKA ZUPANMIZA

GRAD ZADLR REPUBLIKA HRVATSKA
St 4 6 T 205 ZADARSKA ZUPANIJA
Klasifikacijska oznaka Cry jad. GRAD ZADAR

. 4 : Upravni odjel za prostorno uredenje
Urudzbent broj Frilog fuded | i graditeljstvo

Predmet : UPU zone mjesovite namjene VITRENJAK - NKPP

PRIMJEDBE

Na temelju vaSeg zahtjeva klasa 350-01/12-01/86 , ur. broj 2198/01-4/1-15-26,
dostavljamo vam naSe primjedbe na plan u dijelu koji se odnosi na vodoopskrbu po kojima
treba postupiti i potom ponovo zatraZiti miljenje (suglasnost).

U poglavlju 3.5.1 — Vodoopskrba se navodi, citiramo :

Postojeéi spoj na vodoopskrbni cjevovod u Putu Dikla iz ulice Augusta Senoe potrebno je
poveéati na 2150 mm, ...

" Navod je neistinit i nije u skladu s posebnim uvjetima za izradu plana u sklopu dostavljenih
ZAHTJEVA i smjernica jer spoj na cjevovod u Putu Dikla na tom mjestu ne postoji nego je
izgradnja spojnog cjevovoda @ 150 mm do postojece mreZe u ulici Augusta Senoe uvjetovana.
Stoga navod treba uskladiti s posebnim uvjetima. Za dio novijeg duktilnog cjevovoda & 100
mm duljme oko 35 m u ulici Augusta Senoe koji izlazi iz planskog podrudja u najistonijem
dijelu, nije uvjetovano povecanje profila upravo zbog €injenice da se radi o rekonstruiranom
(novijem) cjevovodu. To znali da u grafiCkom prikazu upis “spoj@150 na vodoopskrbni
cjevovod AC 2200 mm u ulici Put Dikla” treba premjestiti na dionicu planiranog (spojnog)
cjevovoda. Analogno prikazu planiranog spoja u ulici Augusta Senoe treba i naznadeni spojni
cjevovod u produZetku ulice Augusta Cesarca ucrtati sve do spoja na AC ¢jevovod @ 200 mm
u Putu Dikla s obzirom na to da se vidi unutar okvira grafickog prikaza. Strelice koje sada
naznaCuju smjerove u kojima se unutarplanska mreZa treba vezati na izvanplansku bolje je
orjentirati suprotno i postaviti na planirane spojne cjevovode tako da prikazuju smjerove
dovoda vode (teenja) u plansku zonu.

Navod, citiramo: “Kay. sat = 2,00 - koeficijent neravnomjernosti maksimalne satne potrosnje”
treba uskladiti s proradunom s obzirom na to da je u proracunu primijenjen koeficijent 2,5.

Razvojno pripremni odjel :

M&W\ﬂ“

Direkto
Tomislav Matek, hl.ing.grad.
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REPUBLIKA HRVATSKA LT e LT

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
POLICIJSKA UPRAVA ZADARSKA
SluZba upravnih i inspekcijskih poslova

Broj: 511-18-06-1501/1-15 MC
Zadar, 17. oZujka 2015. godine

Policijska uprava zadarska, SluZzba upravnih i inspekcijskih poslova, povodom zahtjeva
Grada Zadra, Upravnog odjela za prostorno uredenje i graditeljstvo na dostavljeni konacni
prijedlog UrbanistiCkog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il u Zadru, na
temelju élanka 23..Zakona o zastiti od pozara (“Narodne novine” br. 92/10) a u svezi s
¢lankom 94. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (“Narodne novine” br. 76/07, 38/09,
55/11, 90/11, 50/12 i 55/12) daje

MISLJENJE

da je konaéni prijedlog UrbanistiCkog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak |l
u Zadru, koji je izradila tvrtka BLOCK-PROJEKT d.o.o. Zadar, izradena sukladno
pozitivnim hrvatskim propisima, normama i pravilima tehniCke prakse iz podrucja zastite
od poZara, odnosno da je u tekstualnom dijelu prihvaéeno nade ocitovanje na prijedlog
prostornog plana.

Sranka je oslobodena placanja upravne pristojbe sukiadno &lanku 6. stavak 1. Zakona o
upravnim pristojpama (“Narodne novine” br. 8/96, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 30/00,
116/00, 163/03, 17/04, 150/05, 153/05, 129/06, 117/07, 25/08, 20/10, 126/11, 112/12,
80/13, 40/14, 69/14, 87/14 1 94/14). :

Dostaviti:

1. Grad Zadar, Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo,
2. Pismohrana - ovdje

VODITELJ SLUZBE
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Klasifikazijska oznaka Org. jed
i
Hrudabenibrot Frilog [Viijed. |
KLASA 350_05/12_01/3 94 5 O i b o < e enmtog bt s 1
URBROYJ: 376-10/SV-15-8 (HP) o
Zagreb, 11. ozujka 2015.
Republika Hrvatska
Zadarska Zupanija
Grad Zadar
Upravni odjel za graditeljstvo i zasStitu okoliSa
23000 Zadar

Predmet: Grad Zadar
UPU ZONE MJESOVITE NAMJENE VITRENJAK II
-misljenje o uskladenosti kona¢nog prijedloga plana s utvrdenim
zahtjevima iz ¢lanka 79. ZOPUG

Veza: Va§ dopis KLASA: 350-01/12-01/86, URBROIJ: 2198/01-4/1-15-26, od 5. oZujka 2015.
Postovani,

va$im dopisom od ove Agencije zatrazili ste da vam na osnovu ¢l. 94. Zakona o prostornom
uredenju i gradnji i ¢l. 25. st. (3) Zakona o elektroni€kim komunikacijama (NN br. 73/08,
90/11, 133/12, 80/13 i 71/14) izda misljenje na kona¢ni prijedlog UPU ZONE MJESOVITE
NAMJENE VITRENJAK IL

Uvidom u dostavljeni konaéni prijedlog UPU ZONE MJESOVITE NAMJENE VITRENJAK
II potvrdujemo da je isti uskladen s naSim zahtjevima.

S postovanjem,

RAVNATELJ
HRV"“ Jl\i‘i ﬂthﬂLFﬂUI\NA AGE
ZA MREZNE D}ELATNOW

Roberta Frangela Mihapo: |ca(%£4c W{ We e,.
3 ZIAGREEB

Dostaviti:
1. Naslovu preporuteno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCHA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Roberta Frange3a Mihanovica 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Fax: (01} 7007 070 / www.hakom.hr




AHEP s
S TAVA d.o.o.

ELEKTRA ZADAR

Sluzba za tehnicke poslove
Odjel za razvoj i pristup mrezi

TELEFON - 023 - 280500
TELEFAKS « 023 - 314051
POSTA = 23000 ZADAR - SERVIS

IBAN - HR6824840081400016324

NAS BROJ | ZNAK

PREDMET

GRAD ZADAR

Upravni odjel za prostorno
uredenje 1 graditeljstvo
23000 ZADAR

n-r Procdelnika

VAS BROJ 1 ZNAK

DATUM

401400101/ 1965 /RPM-ZS

13.03.2015

KONACNI PRIJEDLOG URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ZONE

MJESOVITE NAMJENE VITRENJAK II U ZADRU
- suglasnost na plan elektroopskrbe

Pregledom dostavljenog nacrta konalnog prijedloga UPU-a zone
VITRENJAK II u Zadru, utvrdeno je da je plan u zoni obuhvata
u dijelu elektroopskrba raden u skladu sa zadanim tehniclkim
uvjetima , te vam na 1isti izdajemo suglasnost.

Uz posStovanje !

Rukovoditelq Sluyfbe za
tehniékefﬁé%fg% :

Branko Buf&ul dipl.ing.

GLAN HEP GRUPE

» UPRAVADRUSTVA - DIREKTOR - ZELJKO SIMEK -

« TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 « MB 1643991 -
+ OIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699,456,000,00 HRK -
= www.hep.hr



Primljeno: ! |
Klasifikacijska oznaka | Ory. jed

Pritog iVried.

REPUBLIKA HRVATSKA Uruozben broj
MINISTARSTVO KULTURE [, S st B

Uprava za za$titu kulturne bastine
Konzervatorski odjel u Zadru
1lije Smiljani¢a 3, 23 000 Zadar

Klasa: 612-08/12-10/0485
Urbroj: 532-04-02-13/4-15-08
Zadar, 12. oZzujka 2015. godine

Predmet: prethodna suglasnost na nacrt kona¢nog prijedloga Urbanistitkog plana
uredenja zone mjeSovite namjene "Vitrenjak II" u Zadru

Veza: Zahtjev Upravnog odjela za prostorno uredenje i graditeljstvo, klasa: 350-01/12-
01/86; urbroj: 2198/01-4/1-15-26, od 5. ozujka 2015. godine zaprimljen u ovom Odjelu 11.
oZujka 2015. godine

Na temelju ¢lanka 56. stavka 3. Zakona o zatiti i oSuvanju kulturnih dobara ("Narodne
novine" br. 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14), a
povodom zahtjeva Upravnog odjela za prostorno uredenje i graditeljstvo daje se prethodna
suglasnost na nacrt kona¢nog prijedloga UrbanistiCkog plana uredenja zone mjeSovite
namjene "Vitrenjak II" u Zadru, kako slijedi;

Nacrt konacnog prijedloga Utrbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite namjene
"Vitrenjak II" u Zadru izraden je u skladu sa utvrdenim sustavom. mjera zaStite kulturmh
dobara koja se nalaze na podru¢ju obuhvata plana. .

Sastavio: ... ProCelnik:
Ivan Matkovié, dipl. arh., prof. pov. - Igor Mileti¢, prof.

Dostaviti: .

1. Grad Zadar, Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo, Narodni trg 1,
23 000, Zadar

2. Pismohrana




REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

GRAD ZADAR

Upravni odjel za prostomo uredenje
i graditeljstvo

KLASA: 350-01/12-01/86
URBROJ: 2198/01-4/1-15-26
Zadar, 05. oZujka 2015. god.

PREDMET: Urbanisti¢ki plan uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il u Zadru,
- misljenje temeljem ¢lanka 94. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju i gradniji
("Narodne novine" broj 76/07,38/09, 55/11,90/11, 50/12 i 55/12), trazi se:

Temeljem &lanka 94. stavka 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji ("Narodne novine" broj
76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12 i 55/12), molimo za izdavanje mi$ljenja o poStivanju zahtjeva iz
&lanka 79. odnosno oéitovanja iz ¢lanka 90. Zakona o prostornom uredenju i gradnji ("Narodne
novine" broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12°i 55/12 ), na nacrt konaénog prijedloga
Urbanistiékog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il u Zadru.

Zahtjev sadrzi:

- Nacrt konaénog prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak I
u Zadru. (u digitainom obliku)

S postovanjem,

Dostaviti:

HEP dd-Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8,

Odvodnja doo Zadar, Hrvatskog sabora bb,

Vodovod doo Zadar, Spire Brusine 17,

Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Zadru, I. Smiljani¢a 3,

MUP PU Zadarska, Sluzba upravnih i inspekcijskih poslova, Andrije Hebranga bb, Zadar,
HAKOM- Hrvatska agencija za postu i elektronitke komunikacije, JuriSiceva 13, Zagreb,
EVN Croatia plin d.o.0., Gari¢gradska 18, Zagreb,

Hrvatske vode VGO Spilit, Vukovarska 35, Spilit,

B. NET HRVATSKA d.o.0., Vrtni put 1, 10000 Zagreb.



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

GRAD ZADAR

Upravni odjel za prostorno uredenje
i graditeljstvo

KLASA: 350-01/12-01/86
URBROJ: 2198/01-4/1-14-25
Zadar, 23. prosinca 2014. god.

Temeljem &lanka 95. Stavak 4. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (“Narodne novine’,
broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i Zakljucka Gradonacelnika Grada Zadra,
KLASA:350-01/12-01/86, URBROJ:2198/01-2-14-22, Upravni odjel za prostorno uredenje i
graditeljstvo Grada Zadra, izradio je ‘ :

IZ\{JEéCE O PONOVLJENOJ JAVNOJ RASPRAVI O PRIJEDLOGU
URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ZONE MJESOVITE NAMJENE VITRENJAK I U
ZADRU

: Temeljem é&lanka 84. stavak 2. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (‘Narodne novine’,
broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i &lanka 36. Statuta Grada Zadra ("Glasnik
Grada Zadra", broj 9/09, 28/10 i 3/13) Gradonagelnik Grada Zadra Zaklju¢kom od 30. listopada
2014. godine, utvrduje provodenje ponovne javne rasprave o prijedlogu UPU-a zone mjesovite
namjene Vitrenjak Il u Zadru. '

Temeljem ¢&lanka 86. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (“Narodne novine”, broj
76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) ponovna javna rasprava objavljena je u dnevhom
tisku, Zadarski list od 05. studenoga 2014. godine, te na Internet stranici Grada Zadra.

Temeljem ¢&lanka 86. Zakona o prostornom uredeniju i gradnji (‘Narodne novine”, broj 76/07,
38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i Zakljucka Gradonacelnika Grada Zadra, KLASA:350-
01/12-01/86, URBROJ:2198/01-2-14-22 od 30. listopada 2014. godine, ponovna javna rasprava
objavljena je u Glasniku Grada Zadra 13/2014. '

Temeliem &lanka 87. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (“Narodne novine”, broj
76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13), obavjest 0 ponovnoj javno jraspravi dostavijena je

04. studenog 2014. godine i to:

ZADARSKA ZUPANIJA, Zavod za prostorno uredenje, Brace Vranjanina 11, Zadar,
Hrvatske vode VGO Split, Vukovarska 35, Split,

HEP dd-Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8,

Odvodnja doo Zadar, Hrvatskog sabora bb,

Vodovod doo Zadar, Spire Brusine 17,

NASADI d.o.0. Zadar, Perivoj Viadimira Nazora 1,

Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Zadru, |. Smiljanica 3,

GRAD ZADAR, Upravni odjel za komunalne djelatnosti,

OGN R WN =
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10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

GRAD ZADAR, Upravni odjel za provedbu dokumenata prostornog uredenja i gradenja,
MUP PU Zadarska, Odjel zastite od poZara i civilne zastite, Andrije Hebranga bb, Zadar,
MUP PU Zadarska, Odjel prometa Zadar, Andrije Hebranga bb, Zadar,

Hrvatske ceste doo, Ispostava Zadar, Stube Narodnog lista bb, Zadar,

HAKOM- Hrvatska agencija za poétu i elektroni¢ke komunikacije, Juri8iéeva 13, Zagreb,
B. NET HRVATSKA d.o.0., Vrtni put 1, 10000 Zagreb,

HRVATSKI TELEKOM d.d., Regija 2, Vinkovacka 19, 21000 Split,

METRONET TELEKOMUNIKACIJE d.d., Ulica grada Vukovara 269 d, 10000 Zagreb,
OT-OPTIMA TELEKOM d.d., Regija jug, Trg Hrvatske bratske zajednice 8/l 21000 Spilit.
EVN Croatia plin d.o.o., Gari¢gradska 18, Zagreb,

MO Puntamika, n/p predsjednika Dovi Pavin, Tina Ujevi¢a 38.

BLOCK-PROJEKT d.o.0., Ul. Kralja Tvrtka 3, Zadar.

Temeljem &lanka 88. Zakona, ponovni javni uvid u prijediog plana organiziran je u trajanju

od 8 dana i to u vremenu 17. studenog do 25. studenog 2014. godine.

prizemlje zgrada Gradske uprave, Narodni trg 1. Svakog radnog dana od 9.00 — 14.00 sati.

Temeljem é&lanka 89. Zakona, ponovno javno izlaganje odrzano je 19. studehog 2014.

godine, (srijeda) u 10.00. sati u Velikoj vijegnici Grada Zadra, Narodni trg 1, Zadar.

U skladu sa &lankom 90. Zakona, tijekom javnog izlaganja o predloZzenim rjeSenjima, na

postavijena pitanja odgovorili su usmeno odgovorne osobe o éemu je voden zapisnik. U knjizi
primjedbi nije bilo upisanih primjedbi, a putem pisarnice su zaprimliena dvije primjedbe, jedno
oéitovanje, te jedno ocitovanje na javnu raspravu.

Sastavni dio ovoga izvjesta je Zapisnik sa ponovnog javnog izlaganja sa popisom

sudionika.
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Klasa: 350-02/12-01/0000600
Ur.broj: 374-24-1-14-22
Split, 18.12.2014. ZADARSKA ZUPANIJA
GRAD ZADAR ,
Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo
Narodni trg 1.,
23000, Zadar
Predmet: Nﬁcrt prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak

IT u Zadru, Grad Zadar za ponovnu javnu raspravu
-Oc¢itovanje na javnu raspravu

U dostavljenom Nacrtu prijedloga Urbanistickog plana uredenja zone mjeovite namjene Vitrenjak I
u Zadru, Grad Zadar za ponovau javnu raspravu, (izradivat: BLOCK-PROJEKT d.o.0. Zadar,
listopad 2014. godine) predvidena rjeSenja vodoopskrbe, zastite od Stetnog djelovanja voda i zaStite
voda,i mora od onecidcenja kroz realizaciju sustava odvodnje i objekata za prociS¢avanje, kao i
odredbe za provodenje plana, uskladeni su s planskim dokumentima upravljanja vodama.

Na Nacrt kona¢nog prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak II u
Zadru, Grad Zadar s unesenim primjedbama i dopunama koje ¢e se eventualno pojaviti tijekom
dovrsetka izrade Plana (javnih uvida i rasprava), treba ishoditi misljenje o njegovoj sukladnosti s
planovima upravljanja vodnim podru&jem, prema &lanku 36. Zakona o vodama (NN 153/09, NN
190/11 i NN 56/13, 14/14).

S postovanjem!

Direktor:

Na znanje:
1. BLOCK-PROJEKT d.o.0., Kralja Tvrtka 3., 23000 ZADAR

2. Sluzbe 24-1, - ovdje;
3. Arhiva

HRVATSKE VODE — pravna osoba za upravijanje vodama, 10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 220.,
web stranica: www.voda.hr; OIB: 28921383001, MB: 1209361
IBAN: HR7723600001101425545, SWIFT: ZABAHR2X
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Podrugnica Spiit - Trg Hrvatske bratske zajednice 8, 21000 Split o Tel. 021 492 899 » Fax. 021 492 829

OIB: 36004425025 « kontakt centar 0800 0088 « www.optima.hr « Info@optima-telekom.hr

REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ZUPANIJA

1l -1(1.-

GRAD ZADAR

i

Upravni odjel za graditeljstvo i zastitu okolisa

Narodni trg 1 Urudzbeni broi Pritog tvriied.

23000 Zadar : S _ -

Broj: 1-722/1-2014.
Split, 10. studenoga 2014. godine

Predmet: Ponovna javna rasprava o prijedlogu
Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite namjene ,,Vitrenjak II* u Zadru

Postovani,

= OT — Optima Telekom d.d. u zoni zahvata za svoje telekomunikacijske kapacitete planira

koristiti postojeéu DTK ili T-Com kapacitete.

S postovanjem.

“dipl. in. el.

(% ptima Telekom dd.
ot quruinica Split

REGIJE JUG &‘

[

Tegovalki sud u Zagrebu, MBS 040035070. Temeljni kapital iznosi 632.659.190,00 kuna i uplaéen je u cijelosti

Broj dionica 63.265.919, nominalnog iznosa jedne dionice 10,00 kuna; OT-Optima Telekom d.d. je dio HT grupe
Nadzorni odbor: Sini§a Buranovi¢ predsjednik

Uprava: Zoran KeZman predsjednik, Mirela Segerko, Tomislav Tadi¢

Zastupnik podruZnice Split: Zeljko Maled

IBAN: HR3023600001101848050 otvoren kod Zagrebacke banke d.d. Zagreb, Trg bana Josipa Jelatica 10, 10000 Zagreb



SOKOTA ZIVKO
Otokara KerSovanija 3
ZADAR

Zadar, 19. 11. 2014,

GRAD ZADAR

UPRAVNI ODJEL ZA
PROSTORNO PLANIRANIJE 1
GRADITELJSTVO

ZADAR

PRIGOVOR NA PRIJEDLOG URBANISTICKOG PLANA UREPENJA
MJESOVITE ZONE VITRENJAK II U ZADRU

Postovana gospodo,

UloZio sam prigovor na I prijedlog plana gdje sam traZio da se cesta koja prolazi ispod
Sestica zemlje 1241/2 1 1242/3,1 1242/4 izmjesti i prolazi sredinom izmedu mene 1 juZnih
susjednih Cestica.

Gospodin Zeljko Predovan to nije uvaZio veé je uvazio zahtjeve juznih susjeda i oduzeo mi
jo¥ vide Gestice zemlje 1242/3 i cijelu Eesticu zemlje 1242/4, tako sam sada zakinut za jo§

* veéi dio terena, iako je to mogao rjesiti na sasvim drugi nacin ali na moju primjedbu osobno
mi je rekao da to neée uraditi. Ako nije mogao uvaZiti moj prijedlog za izmjenu onda plan I
nije trebao ni mjenjati. :

Kako je vidljivo iz I prijedloga plana, cesta se moZe pomjeriti jo§ juZnije iako je u Il
prijedlogu izmjena plana cesta pomjerena sjevernije. Zato smatram da II prijedlog plana koji
se odnosi na cestu s juZne strane mojih estica zemlje treba odbaciti.

TraZim jo§ jednom ako Zelimo imati cestu da se dogovorimo i da prihvatite moj prijedlog
izmjene plana tako da jedan dio ceste izmjestie i uzmete u cijelosti moju &esticu zemlje
1242/4 tako da ne dirate esticu zemlje 1242/3 a ostali dio ceste uzmete od juZnih susjeda
jer oni trebaju cestu aja svoj prilaz na cestu imam rjeSen sa zapadne strane.

U prilogu Vam dostavljam I prijedlog plana da vidite da je sve mogude i I prijedlog plana,
preslik katastarskog plana i prijedlog nekada$njeg plana na temelju kojeg je kupljena zemlja
a kojeg je radio takoder Zeljko Predovan.

Lijep pozdrav
Zivko Sokota

PRILOG:

2 prijeloga plana

1 katastarski plan

1 prijedlog bivieg prijedloga plana na temelju kojeg je kupljena zemlja
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Zadar, 26.11.2014.god.

GRAD ZADAR

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
PLANIRANIE | GRADITEUSTVO

23 000 ZADAR

PRIGOVOR NA PONOVUENU JAVNU RASPRAVU O PRIJEDLOGU URBANISTICKOG PLANA UREDENJA
ZONE MJESOVITE NAMJENE VITRENJAK Il U ZADRU:

Postovana gospodo,

Kao §to sam dao primjedbu na prvi prijedlog plana tako i sada ulazem prigovor jo$ jednom jer nijedan
moj prijedlog nije prihvacen.

Trazim jo$ jednom da se preko moje Eestice zemlje 1240/5 ne organizira cesta jer istu razdvaja na dva
dijela, ve¢ da se cesta organizira drugacije.

Ja imam pristup do svoje Cestice zemije 1240/5 preko &z: 1242/5, 1240/1, 1242/611240/6 K.O. Zadar
-cesta koju sam platio i nije uredu da se od mene oduzima kako bi se dalo drugome.

Takoder smatram da cesta te $irine od 10 m nije niti potrebna vec se moZe or_ganizirati na nacin kao i
kod €z 1192/1i1196/1.

U is€ekivanju Vaseg pozitivnog rjeSenja

S Stovanjem,

P e e




REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANUA

GRAD ZADAR

Upravni odjc! za prostorno uredenje
i graditeljstvo

ZAPISNIK

s ponovne javne rasprave o prijedlogu UPU-a zone mjeSovite namjene

»Vitrenjak ll1“ u Zadru, odrzane u srijedu, 19. studenog 2014. godine, u Velikoj
vijeénici Grada Zadra, Zadar, Narodni trg 1, | kat, u 10.00 sati

Prethodnu raspravu provode:

Autor plana: ,BLOCK-PROJEKT" d.o.0. Zadar

Predstavnik: Zeljko Predovan, d.i.a.

Grad Zadar- nositelj izrade

Predstavnik: Matko Segari¢, dipl. inZ. grad., Zamjenik prodelnika Upravnog
odjela za prostorno uredenje i graditeljstvo

Popis nazoc¢nih sudionika s ponovne javne rasprave nalazi se u privitku i
sastavni je dio ovog Zapisnika.

Matko Segari¢ otvorio je ponovnu javnu raspravu uz pozdrav nazodnima.
Napomenuo je da je projektant nastojao maksimalno uvaZiti primjedbe koje
su bile najviSe u smislu iskoriStenosti potencijalnih lokaliteta.

Zatim je zamolio autora plana da u kratim crtama objasni §to je to bilo
predloZeno, $to je to promijenjeno, Sto se nije moglo promijeniti da se to
obrazloZi.

Zeljko Predovan je detaljno objasnio plan s time da je naglasio kako se
danas raspravlja o izmjenama u odnosu na prosli put. Zatim je Stipe Bréié
nastavio s objaSnjenjem plana.

Matko Segari¢ je nakon toga pozvao nazo¢ne da se jave s eventualnim
pitanjima ili primjedbama.

Ana Jurié¢ Simiéev (u ime vlasnika Nenada Slmlceva) postavila je pitanje
vezano za pomak ceste koja se proteZze u smjeru sjeveroistok-jugozapad,
vezano za parcelu 8140, zasto je cesta ostala Siroka koliko je, tj. 10 m s
obzirom da ona ne spaja nista, a oni ni sa ovim pomacima nemaju dovoljnu
kvadraturu za gradnju, odnosno taj minimum od 600 m2, a pogotovo sad
kada je spomenuto da ¢e se proSiriti sama Sirina parcele za gradnju.

Matko Segari¢ rekao je da misli da je sa tim pomakom omoguceno ono o
gemu je gospoda govorila. Ana Jurié¢ Simiéev odgovorlla je da je samo
djelomicno udovoljeno te da smatra da treba to jo§ pomaknuti. Matko
Segari¢ odgovorio je da je to omoguceno &ak i u prvoj varijanti. Ana Jurié¢
Simiéev objasnila je da je problem u tome $to su tu dva suviasnika, jedan
ima 700 m2, a oni ostatak.



Zeljko Predovan rekao je kako ¢e se tu morati medusobno sami dogovoriti.
Ana Jurié Simiéev jo§ je upitala moze li joj se objasniti zasto je ta cesta tako
Siroka, kad ne spaja nikakve druge prometnice.

Matko Segari¢ objasnio je da je to reprezentativni kraj, takvo naselje trazi taj
standard. Treba imati plocnik od dva metra Sirine kako bi se i prolaznici s
djecjim kolicima mogli mimoilaziti, a tako i vozila na kolniku $irine Sest
metara.

Zeljko Predovan objasnio je da postoje problemi vezano za investitore zbog
protupozarnih propisa, jer moraju radijusi na krizanjima biti minimalno 15
metara te ¢e ,pojesti“ apsolutno sve, pa je zato nemoguée zadovoljiti sve
uvjete te treba smanjiti izgradenost parcele, te se ne moze zadovoljiti sve
vlasnike parcela.

Zivko Sokota rekao je da kad je on kupio tu zemlju, tu su bile planirane
urbane vile da te se u Gradu Zadru mijenjaju planovi svako malo i da je to
sramotno, jer da kako vam se koji investitor svidi Grad Zadar tako mijenja
planove, to nije u redu i to ljude dovodi u zabludu. Tamo gdje su prije bile
planirane urbane vile, sad se odlugilo graditi stanove $to nije u redu i zato su
napravljene ovakve saobracajnice kakve jesu. Drugo, traZio je da sa
susjedima s juzne strane dijele cestu napola.

Zeljko Predovan prekinuo je gospodina Sokotu s objasnjenjem da se
rasprava vodi u odnosu na plan od zadnji put, pa tema koja je spomenuta
nema Cak veze sa ovim prostornim planom. Gospodin Sokota rekao je da je
samo htio re¢i da nikome mozZda nije u interesu da budu ceste uze. Takoder
je gospodin Predovan podsjetio na é&injenicu da su i urbane vile kolektivho
stanovanje.

Zivko Sokota je jo$ jednom napomenuo kako je traZio da se udovolji da pola
ceste ide njemu a pola susjedu.

Stipe Bréi¢ i Zeljko Predovan objasnili su da je i ofprilike tako, fj.
maksimalno se udovoljilo tom zahtjevu.

Strkalj Nedjeljko postavio je pitanje vezano za svoju parcelu na raskrizju,
1241, vidim da niste pokusali ba$ nista suradivati...

Matko Segari¢ sloZio se da je to najproblemati¢nije raskrizZje...

Zeljko Predovan rekao je da mu je odgovorio i zadnji put, znadi gospodin je
Zelio ugostiteljski objekt, dakle na toj parceli ne moze biti ugostiteljski objekt
jer je ona sama po sebi i bez ovog puta premalena. Za gospodarske objekte
minimalna udaljenost od mede je 6 metara, da nema puta gdje bi on
napravio svoj restoran. Ne moZe vam se pomodéi, taj pravac je definiran
prostornim planom.

Stipe Bréi¢ nastavio je s objasnjenjem kako su pomicali taj put, te kako god
ga micali, gradnji se ne moZe udovoljiti, jer su izazvali kaos na drugom
mjestu.

Ivan Veskadiaga rekao je da ga interesira isti slu¢aj kao $to gospodina prije,
njegova je parcela do njegove na samom raskrizju. Parcela ima 1700m2.
Dali ¢e ova parcela 1241, kroz koju prolazu dvije ceste i ova desna uz nju
hoce li tu ostati onaj minimum od 600 m2 te §to ée biti s ovom naknadom, tko
¢e dati obeStecenje za terene koji ¢e uéi u ceste i tako dalje?

Matko Segari¢ objasnio je da proradunske moguénosti Grada Zadra nisu da
u neizgradenom podrugju ide u gradnju infrastrukture iz svojih sredstava,
 medutim pojavom prvih investitora koji se budu pojavili ili udrugama
investitora se moZe sklopiti ugovore s kojima ée se uz prethodno financiranje



investitora omoguditi povrat komunalnog doprinosa koji ¢e se generirati na
tim parcelama, da se tim novcima plati i zemljiste i radovi do iznosa
komunalnih doprinosa koliki su, na tim parcelama. Dakle, iz onoga $to ¢e se
regenerirati iz ovoga plana moZe se reinvestirati u prometnice ovoga plana i
prometnice Ce se normalno plaéati te e se placati i izgradnja zemljista. Ivan
Veskadiaga napomenuo je da mu nije odgovorio vezano za kvadraturu,
hoce li tu postojati minimum $to se ti¢e gradevne &estice.

Zeljko Predovan odgovorio je pozitivno, dakle na jednom djelu parcele ima
dovolino mjesta za izgradnju objekta. 3

Ante Gregov pitao je za parcelu broj 1200, preko puta Spara, koliko ée
parcela ostati Siroka kada se put oduzme, uzimali su je sa dvije strane, dali
¢e se tu moci graditi dvije kuée?

Zeljko Predovan odgovorio je da se mogu graditi i tri, a Matko Segarié je
rekao kako ovdje sad nema mogucénost mjerenja, te da ée dobiti odgovor
pismeno, Sto je potvrdio i nositelj izrade.

Tomislav Utkovié pitao je Sto to toéno znaéi ako se promijenila minimalina
Sirina parcele?

Zelijko Predovan objasnio je da je od onih 14 m, sada 18 m, takav je
prijedlog. Dakle, parcelu koju smo prvotno stavili 14 m, ne analizirajuéi kada
se odbije 10 m, minimalna udaljenost od mede ostane minimalno 4m, $§to
smatra da je premalo za bilo kakav ozbiljni objekt. 8 m u ovoj varijanti kada
ostane, je to ve¢ nesto s ¢ime se moze baratati.

Postavljeno je i pitanje o placanju, tj. moguénosti kompenzacije, znadi, gradi
se kuca, oduzima se zemlja, da bi se to prebilo sa komunalnim doprinosom,
na $to je Matko Segari¢ odgovorio da je upravo o tome veé govorio, te e to
biti jedini nac¢in na koji ¢ée se to moéi realizirati

Kako pitanja i primjedbi viSe nije bilo, Matko Segari¢ za kraj je napomenuo

da je rok za pismene primjedbe jo§ otvoren, uz zahvalu svim prisutnim te
zatvorio ponovnu javnu raspravu.

Ponovna javna rasprava zavrena je u 10,30 sati.

BiljeSke vodila: Andreja Malta

| lolla
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

GRAD ZADAR
Upravrii odjel za prostoimo uredenje
i graditeljstvo

~ PONOVNI JAVNI UVID

U PRUEDLOG

URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ZONE
MJESOVITE NAMJENE VITRENJAK Il U ZADRU

(Prijedlozi i primjedbe koje nisu &itko napisani i potpisani imenom i
prezimenom uz adresu podnositelja, neée se uzeti u obzir u pripremi izvje$€a o
javnoj raspravi) o S : _







GLASNIK GRADA ZADRA

Godina: XXI 5. studenoga 2014. Broj:13

Temeljem ¢lanka 93. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (“Narodne novine”, broj: 76/07,
38/09, 55/11, 90/11, 50/12 i 55/12) i ¢lanka 36. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj: 9/09, 28/10,
3/1319/14), Gradonadelnik Grada Zadra, dana 30. listopada 2014. godine,donosi

ZAKLJUCAK
1. Utvrduje se, za ponovnu javnu raspravu, prijedlog Urbanistickog plana uredenja zone mjeSovite namjene
Vitrenjak IT u Zadru, izraden od drustva BLOCK-PROJEKT d.o.0. iz Zadra.

2. Novi prijedlozi i primjedbe na izmijenjeni prijedlog prostornog plana mogu se podnositi samo u svezi s izmjena-
ma povodom prihvaéenih primjedbi iznesenih u prvoj javnoj raspravi.

3. Ovaj Zakljudak stupa na snagu danom dono$enja.
KLASA: 350-01/12-01/86

URBROJ: 2198/01-2-14-22
Zadar, 30. listopada 2014.

GRADONACELNIK
BoZidar Kalmeta, dipl.ing, v.r.

Temeljem c¢lanka 93. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (“Narodne novine”, broj 76/07, 38/09,
55/11, 90/11, 50/12, 55/121 80/13) i Zakljucka Gradonacelnika Grada Zadra, KLASA:350-01/12-01/86, URBROJ:
2198/01-2-14-22, Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo objavljuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU O PRIJEDLOGU
URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ZONE MJESOVITE NAMJENE VITRENJAK II U ZADRU

Ponovni javni uvid u prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak II u Zadru organizi-
ra se u vremenu od 17. studenog 2014. do 25. studenog 2014. godine, u prizemlju zgrade Gradske uprave, Narodni
trg 1, Zadar, svakog radnog dana od 9,00-14,00 sati,

Javno izlaganje odrZati ¢e se 19. studenog 2014. godine (srijeda) u 10,00 sati u Velikoj vijeénici Gra-
da Zadra, Narodni trg 1, Zadar.

Prijedlog UPU-a zone mjeSovite namjene Vitrenjak II biti ¢e objavljen i na Internet stranici Grada Zadra (www.
grad-zadar.hr). ‘

Novi prijedlozi i primjedbe na plana mogu se podnositi samo u svezi s izmjenama povodom prihvaéenih primjedbi
iznesenih u prvoj javnoj raspravi.

Pisana ocditovanja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog UPU-a zone mjeSovite namjene Vitrenjak II dostavljati ¢e se
najkasnije 3 dana nakon isteka roka javnog uvida, naslovljene na: Grad Zadar, Upravni odjel za prostorno uredenje
i graditeljstvo, Narodni trg 1, Zadar.

Pozivate se da svojim sudjelovanjem u raspravi doprinesete $to kvalitetnijem prijedlogu: UPU-a zone mjeSovite
namjene Vitrenjak II.

www.grad-zadar.hr



Str.: 2 broj:13 GLASNIK GRADA ZADRA 5. studenoga 2014.

SADRZAJ

Zakljudak o ponovnoj Javnoj raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite
namjene Vitrenjak Il u Zadru

2. Ponovna Javna rasprava o prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vi- |1
trenjak II u Zadru

IZDAVAC: GRAD ZADAR -
Odgovorna: Mirjana Zubdi¢, dipl. iur.
Telefon: (023) 208-183
Zadar, 2014. godine

www.grad-zadar.hr
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. TESKA SITUACKJA U LISANIMA OSTROVICKIM.

Veé¢ mjesec dana bez vode iz seoske busotine

LISANE OSTROVICKE « Saborska Zastupni-
ca Vesna Sabolié, obi¥la je u poriedjeljak na
: poziv predsjednice-podruZnice HNS-a-Mari-
~je Mamié, LiSane Ostrovitke. Mjéstani su Sa-

boli¢ upoznali § lzuzetno- tesk !

ukojuj su s nadH zbog nedostatka Y
“mie, Lifahe Ostrovicke zbog kvara'na:crp)
“pmpi ved gotovo mjesed -
du, kolu su obivali

Vod;

| 29/97, 47/99; 35/08); &anka 5. Uredbe o osnivanju Medunarodnog centra za podvodnu

! podvodnu arheologuu U Zadry raspisuje

novnne" broj 76/07 38/09 55/11, 90/11 5
| Grada Zadra, KLASA' - ;

Ponovm javni uvid u pnjedlog Urbanlstlékog plaria: urabenja zone m]eéowte nanjene
Vmen;ak -y Zadru organizira se u vremenuy od 17 studenog 2014 do 25, studenog
2014:godine. .

p 14 00 san

_ prizemljé zgrada: Gradske uprave, Narodnl trg 1 Zadar, svakog radnog dana od g, 00- i
- Prijave sé podnose pléanlm putem né adresu:

REPUBLIKA HRVATSKA
LIEKO-SENJSKA 2 ZUPANIJA
GRAD NOVALJA

Upravni odjel za poslove
Gradonagelnika i Gradskog vijeéa

OBAVIJEST

Grad Novalja rasplsu;e natjedaj za kupnju gradevinskog zemijista na podrutju Stare
Noval}e u svrhu lzgrédnje zgrade mjesnog doma Uv]etl natjelaja objavijeni su na
tr: Grada Novalfe www, lfa.hr 1na c o} ploti Grada Novalje.

Medunarodni centar za podvodnu arheotoguu u Zadru - UNESCO OV centar kategori-
je i, temaljérn &lanaka '40. | 41. Zakond o ustanovama ("Narodne novine” broj 76/93,

arheologuu (“Nargdneé novine” broj 33/08) i &lanka 15. Statuta Medunarodnog centra za

‘NATJECAJ

za lmenovanje ravnatefjafice Medunarodnog Centra za podvodnu arheologuu u Zadru

'Struém vjetic . -

- ZaviSen-pr ddtplomskl i diplomski sveudilishi studij Ili Intagnrani preddiplomski i di-
plomiski sveusili&ni studif il specn}alisuéku diplomski- struéni studif; odnosno stucj
kojim Je steteéna visoka strutna sprema sukladno propisima kojl-gu bilf na snazi prije

‘stupanja na.snagu Zakona o:znanstvenioj djelatriosti | visokom' obrazovan}u
- " piiznato strudno iskustvo na podrudiiy zaitite kufturhe bastine
- aktivng znanfe’ na]man]e ]ednoga stranog jezika
- struéne. radnel Qrganizacljske sposobiiosti za uspleéno vodenje Centra,

Uz prijavu na Natje&aj kandldatl su duinl priloXiti:
1, preslik-domavrice,
2, Zivotopis, .
3 ‘potvrda o nekainjavan]u. o ;
4, dokdz o zavr§eno] Skolskoj spreml (presllk dlplome)
§, dokaz o poznavan;u stranog/stranih jozika.

Uz prijavu kand|dati su duni dostavitt kratak teks( sa strategkom vizijom | prijediogom
programa razvoja-| Meaunarodnog centra za podvodnu arheologiju u Zadru za razdoblje
od-&étiri godine.

Na natjeéaj sé mogu javitl 0sob oba spola.

Medunarodnl cent Za odvodnu arhe i gl{uuZadru,
Boi(dar K (

s naznakom “Za nat]eéaj" u roku od petnasst dana (1 5) od objave j ;avnog natjetaja u
Narodnim novinama i u dva dnevna glasila koja izlaze na podrudju sfedista Centra,
natje&a) treba dostavntl na hrva!skom jemku i jednom od radnjh ]ezuka UNESCO-

‘I'og"ljd u Zadry,
nlka Vi]eéa u

) jSveti Fllip i Jakov, 4. studenoga 2014, godlne

) 'Tsmel;em élanka 96: Zakona (] prastomom urederiju® (»Narodq novinex broj 153/13) te
0dluko izradi 2.)zmjena dopling urbanlsﬂékog plana(redehja z6né Smilovaga (,Siuzbent
glasnlk Opéine Sv. Filip I+ Jakov! broj 09/14), ha elmk Opéing Sveti Filig i Jakov objavijuje -

Izlaganja Prij
1 _prlmiedbe ko]‘

» 'REPUBLIKA HRVATSKA
208 éANIJA ZADAHSKA

198/1 9-61-1444
'Svetl Flllp i Jakov 4.studem 2014, godlne

Temeljem élanka 96. Zakona o prostornom uredenju (»Narodne novine« broj 153/13) te
Odluke o izradi Urbamstu:kog plana uredenja gradevinskog podruéja naselja u Svetom
Petru ria Mory (Plan 4) (,Slufbeni glasnik Opéine Sv F hp i Jakov" broj 09/14), nadelnik
Opcme Sveti Filip i Jakov abjavijuje

. JAVNU RASPRAVU
01 PR[JEDL U URBANISTICKOG PLANA UREDENJA GRABEVINSKOG
, CIA NASELJA U:SVETOM PETRU (PLAN 4)

a raspravao Urbamstlékom planu uredenja gradevmskog podruéja naselya u
ofm “Pétru ng’ ‘Moru {Plan 4y za javnu: raspravu zapoéin]e 12.studenog 2014,
e i zavréava i1 proslnca 2014. godine. -
Y  Za'sve zamleresnrane OS|guran je javni uvid u
P ijeénice Opéme Sveti Filip i Jakov na adresi Obala kralja
Tom|slava 16, Sveti Fil hp i Jakov, radilm danom od 08:00 do 14:00 sati.
3. Javrio magan;e pn]edloga Plana odrzat ¢e se dana 19.stud, 2014. godine u

p v ili poé&om na adresu:
16, 23207 Sv. Filip i Jakov.
pnmjedbl i pruedloga koja ég se nalaziti na mjestu uvida i
Plani. i

fiisu “Bitkio. napxsam I potplsam imenom i prezumenom uz
a; nede se¢ uzen u obzir s pripremi Izvje3éa o javnoj raspravi.

dbie koje se ne odiiose ha izrady Plana utvdenog Odluk m o izradi
| uredehja gradevmskog podruc;a naselja u Svi na Moru
6t ove: javne réasprave te sé suklddno tome neée

ﬁéinsi(i nadelnik

‘Zoran Pelicari¢
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PROSTORNO UREDENIE > Prostorni planovi > Informacije o planovima u izradi > Informacije o javnim raspravama >

Informacije o javnim raspravama

Temeljem odredbi Zakona o prostornom uredenju (.Narodne novine", broj 153/13.), nositelj izrade prostornih
planova duZan je objaviti informaciju o javnoj raspravi o prijedlogu prostornog plana i na mreZnim stranicama
Ministarstva graditeljstva i prostornoga uredenja.

Obavijest o javnoj raspravi mora sadrzavati: mjesto, datum pocetka i trajanje javnog uvida u prijedlog
prostornog plana, mjesto i datum jednog ili vise javnih izlaganja, poziv zainteresiranim osobama za
sudjelovanje u javnoj raspravi te rok u kojem se nositelju izrade dostavljaju pisana misljenja, prijedlozi i
primjedbe na prijedlog prostornog plana. Dostavlja se najmanje osam dana prije poCetka javne rasprave na
adresu elektronike poste: web@maipu.hr

Informacije o javnim raspravama:

» 05.11.2014. - Informacija o javnoj raspravi o Pn_]edlogu II. Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja
poIJoprlvredno -stocarskog kompleksa Zmergo (K4) - UPU 27, Opcina Brtomgla

* 05.11.2014. - Informacija o javnaj raspravi o Prijediogu Ciljanih izmjena i dopuna Urbanistitkog plana
uredenja Crikvenica sjever-Hrusta (UPU 2)

¥ 05.11.2014. - Informacija o javnoj raspravi o Prijediogu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja
UPU 5 Tonticevo, Grad Crikvenica

¥ 05.11.2014. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Grada Iloka - ciljane izmjene i dopune

» 05.11.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna Urbamstlckog plana uredenja
Radne zone Sveti Vidal 2 u Novigradu

* 05.11.2014. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu I. Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja
dijela ulice Marko Ore$kovica u Bistrincima, Grad BeliSce

05.11.2014. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja zone

mjeSovite namjene Vitrenjak II u Zadru

» 05.11.2014. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu II. Izmjena i dopuna Urbanistitkog plana uredenja
zone Smiljevaca, Opcina Sveti Filip i Jakov

L 0‘_5.11.2014. - Informacija o javrioj raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja gradevinskog
podrudja naselja u Svetom Petru (Plan 4), Opcina Sveti Filip i Jakov

* 03.11.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu drugih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opcine Rakovica

* 03.11.2014. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu Urbamstlckog plana uredenja BANJOLE,
Opé¢ina Medulin

» 03.11.2014. - Informacija 0 ponovnoj javnoj raspravi o o Prijedliogu Urbanlstickog plana uredenja POMER,
Opdina Medulin

* 03.11.2014. - Informacija o javnoj raspravi o Prijediogu II. Izmjena i dopuna Generalnog urbanistitkog
plana Grada Daruvara '

» 31.10.2014. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu Izmjena i dopuna Detaljnog plana uredenja poteza
uz Poljicku cestu sjeverno od kompleksa bolnice Firule — po;edlnacm zahvat P21, Grad Split

»*-

http://www.mgipu.hr/print.aspx?id=17503 ' ' 5.11.2014.



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

GRAD ZADAR

Upravni odjel za prostomo uredenje
i graditeljstvo

KLASA: 350-01/12-01/86
URBROJ: 2198/01-4/1-14-24
Zadar, 04. studenog 2014. godine

Ured Grada
-ovdje-

PREDMET: Ponovna javna rasprava o prijedlogu
Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il u Zadru

- objava -

Temeljem &lanka 93. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (“Narodne novine’,
broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i Zakljucka Gradonacelnika Grada Zadra,
KLASA:350-01/12-01/86, URBROJ: 2198/01-2-14-22, u privitku vam dostavliamo oglas o
odrzavanju Ponovne javne rasprave o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja zone mjesovite
namjene Vitrenjak Il u Zadru koji molimo da objavite u Glasniku Grada Zadra, dnevnom tisku i na
Internet stranici Grada Zadra osam dana prije pocetka javnog uvida .

S postovajem,

Z ﬁl‘ PROCELNIK

Darko Kasap, dipl.inZ.stroj.

U privitku kao u tekstu




Temeljem ¢&lanka 93. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (“Narodne novine’,
broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i Zakljuéka Gradonacelnika Grada Zadra,
KLASA:350-01/12-01/86, URBROJ: 2198/01-2-14-22 Upravni odjel za prostorno uredenje i
graditeljstvo objavijuje:

3 PONOVNU JAVNU RASPRAVU O PRIJEDLOGU
URBANISTIEKOG PLANA UREDENJA ZONE MJESOVITE NAMJENE VITRENJAK Il U
ZADRU

Ponovni javni uvid u prijediog Urbanistickog plana uredenja zone mjeSovite namjene
Vitrenjak Il u Zadru organizira se u vremenu od 17. studenog 2014. do 25. studenog 2014. godine.

prizemlje zgrada Gradske uprave, Narodni trg 1, Zadar, svakog radnog dana od 9,00-
14,00 sati,

Javno izlaganje odrzati ée se 19. studenog 2014. godine (srijeda) u 10,00 sati u Velikoj
vijeénici Grada Zadra, Narodni trg 1, Zadar.

Prijedlog UPU-a zone mjesovite namjene Vitrenjak Il biti e objavljen i na Internet stranici
Grada Zadra (www.grad-zadar.hr).

Novi prijedlozi i primjedbe na plana mogu se podnositi samo u svezi s izmjenama povodom
prihvaéenih primjedbi iznesenih u prvoj javnoj raspravi.

Pisana otitovanja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog UPU-a zone mjeSovite namjene
Vitrenjak Il dostavijati ¢e se najkasnije 3 dana nakon isteka roka javnog uvida, naslovijene na:
Grad Zadar, Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo, Narodni trg 1, Zadar.

Pozivate se da svojim sudjelovanjem u raspravi doprinesete sto kvalitetnijem prijedlogu:
UPU-a zone mje$ovite namjene Vitrenjak 1l.



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

GRAD ZADAR

Upravni odjel za prostomo uredenje
i graditeljstvo

KLASA: 350-01/12-01/86
URBROJ: 2198/01-4/1-14-23
Zadar, 04. studenog 2014. godine

PREDMET: Ponovna javna rasprava o prijedlogu
Urbanistickog plana uredenja zone mjesowte namjene Vitrenjak Il u Zadru

- objava -

Temeljem clanka 93. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (“Narodne novine”,
broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i Zaklju¢ka Gradonagelnika Grada Zadra,
KLASA:350-01/12-01/86, URBROJ: 2198/01-2-14-22 Upravni odjel za prostorno uredenje i
graditeljstvo Grada Zadra, objavljuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU O PRIJEDLOGU '
URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ZONE MJESOVITE NAMJENE
VITRENJAK Il U ZADRU.

Ponovni javni uvid u prijediog Urbariistiékog plana uredenja zone mjeSovite namjene
Vitrenjak Il u Zadru organizira se u vremenu od 17. studenog 2014. do 25. studenog 2014. godine.

prizemlje zgrada Gradske uprave, Narodni trg 1, Zadar, svakog radnog dana od 9,00-14,00
sati, o

Javno izlaganje odrzati ée se 19. studenog 2014. godine (srijeda) u 10,00 sati u Velikoj
vijeénici Grada Zadra, Narodni trg 1, Zadar. = - . ’

Prijedlog UPU-a zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il biti e objavljen i na Internet
stranici Grada Zadra (www.grad-zadar.hr).

Novi prijedlozi i primjedbe na plana mogu se podnositi samo u svezi s izmjenama povodom

pnhvacemh primjedbi iznesenih u prvoj javnoj raspravi.
Pisana ocnovanja prijedlozi i primjedbe na prijedlog UPU-a zone mjeSovite namjene Vitrenjak |I
dostavljati ¢e se najkasnije 3 dana nakon isteka roka javnog uvida, naslovljene na: Grad Zadar,

Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo, Narodni trg 1, Zadar.

Pozivate se da svojim sudjelovanjem u raspravi doprinesete $to kvalitetnijem prijediogu:
UPU-a zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il.

S postovajem, ,
M PROGELNIK

‘Darko Kasap, dipl.ing.stroj.
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ZADARSKA ZUPANIJA, Zavod za prostorno uredenje, Brace Vranjanina 11, Zadar,
Hrvatske vode VGO Split, Vukovarska 35, Split,

HEP dd-Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8,

Odvodnja doo Zadar, Hrvatskog sabora bb,

Vodovod doo Zadar, Spire Brusine 17,

NASADI d.o.0. Zadar, Perivoj Viadimira Nazora 1,

Uprava za zaétitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Zadru, 1. Smiljaniéa 3,

GRAD ZADAR, Upravni odjel za komunalne djelatnosti,

GRAD ZADAR, Upravni odjel za provedbu dokumenata prostornog uredenja i gradenja,
MUP PU Zadarska, Odjel zastite od poZara i civilne zastite, Andrije Hebranga bb, Zadar,
MUP PU Zadarska, Odjel prometa Zadar, Andrije Hebranga bb, Zadar,

Hrvatske ceste doo, Ispostava Zadar, Stube Narodnog lista bb, Zadar,

HAKOM:- Hrvatska agencija za postu i elektronicke komunikacije, Jurisiceva 13, Zagreb,
B. NET HRVATSKA d.o.0., Vrini put 1, 10000 Zagreb,

HRVATSKI TELEKOM d.d., Regija 2, Vinkovacka 19, 21000 Split,

METRONET TELEKOMUNIKACIJE d.d., Ulica grada Vukovara 269 d, 10000 Zagreb,
OT-OPTIMA TELEKOM d.d., Regija jug, Trg Hrvatske bratske zajednice 8/1l, 21000 Split.
EVN Croatia plin d.o.o0., Gariégradska 18, Zagreb,

MO Puntamika, n/p predsjednika Dovi Pavin, Tina Ujevica 38.

BLOCK-PROJEKT d.o.0., Ul. Kralja Tvrtka 3, Zadar.



Temeljem &lanka 93. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju i gradniji ("Narodne novine",
broj: 76/07, 38/09, 55/11, 9011, 50/12 i 65/12) i Clanka 36. Statuta Grada Zadra ("Glasnik Grada
Zadra". broj: 9/09, 28/10, 3/13 i 9/14), Gradonadelnik Grada Zadra, dana 30. listopada 2014.
godine,donosi

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se, za ponovnu javnu raspravu, prijediog Urbanistitkog plana uredenja
zone mjedovite namjene Vitrenjak Il u Zadru, izraden od drustva BLOCK-PROJEKT d.o.o. iz
Zadra.

2. Novi prijediozi i primjedbe na izmijenjeni prijedlog prostornog plana mogu se podnositi
samo u svezi s izmjenama povodom prihvacenih primjedbi iznesenih u prvoj javnoj raspravi. _

3. Ovaj Zakljuak stupa na snagu danom dono$enja.

KLASA: 350-01/12-01/86
URBROJ: 2198/01-2-14-22

Zadar, 30. listopada 2014.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

GRAD ZADAR

Upravni odjel za prostorno uredenje
i graditeljstvo

KLASA: 350-01/12-01/86
URBROJ: 2198/01-4/1-14-20
Zadar, 21. srpanj 2014.

Temeljem ¢lanka 91. Zakona o prostornom uredenju i gradnji ("Narodne novine" br. 76/07,
38/90, 55/11, 90/11, 50/12 i 55/12), Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo Grada Zadra,

izradio je

1IZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI O PRIJEDLOGU
Urbanistickog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il u Zadru

Temeljem ¢lanka 84. stavak 2. Zakona o prostornom uredenju i gradnji ("Narodne novine", broj
76/07,38/90, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13 ), (u daljnjem tekstu Zakon) i ¢lanka 36. Statuta Grada
Zadra ("Glasnik Grada Zadra", broj 9/09, 28/10 i 3/13) Gradonacelnik Grada Zadra Zaklju¢kom od 22.
svibnja 2014. godine, utvrduje provodenije javne rasprave o prijedlogu UPU-a zone mjeSovite namjene

Vitrenjak Il u Zadru.

Temeljem ¢lanka 86. Zakona javna rasprava objavljena je u dnevnom tisku, Zadarski list od 06.
lipnja 2014. godine, web-stranici Grada Zadra i web-stranici Ministarstva graditeljstva i prostornog

uredenja.

Temeljem ¢&lanka 86. Zakona i Zakljuéka Gradonacelnika Grada Zadra, KLASA: 350-01/12-
01/86, URBROJ: 2198/01-2-14-16 od 22. svibnja 2014. godine, javna rasprava objavijena je u

Glasniku Grada Zadra 08/14.

Temeljem ¢lanka 87. Zakona, obavijest o javnoj raspravi dostavijena je 28. svibnja 2014.

godine i to:

CoNOOALON =

— ek ke
PON—O

ZADARSKA ZUPANIJA, Zavod za prostorno uredenje, Braée Vranjanina 11, Zadar,
Hrvatske vode VGO Spilit, Vukovarska 35, Split,

HEP dd-Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8,

Odvodnja doo Zadar, Hrvatskog sabora bb,

Vodovod doo Zadar, Spire Brusine 17,

NASADI d.0.0. Zadar, Perivoj Vladimira Nazora 1,

Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Zadru, |. Smiljaniéa 3,

GRAD ZADAR, Upravni odjel za komunalne djelatnosti, Narodni trg 1,

MUP PU Zadarska, Odjel zastite od poZara i civilne zastite, Andrije Hebranga bb, Zadar,
MUP PU Zadarska, Odjel prometa Zadar, Andrije Hebranga bb, Zadar,

Hrvatske ceste doo, Ispostava Zadar, Stube Narodnog lista bb, Zadar,

HAKOM- Hrvatska agencija za postu i elektronicke komunikacije, JuriSiéeva 13, Zagreb,
B. NET HRVATSKA d.o.0., Vrtni put 1, 10000 Zagreb, -

HRVATSKI TELEKOM d.d., Regija 2, Vinkovacka 19, 21000 Spiit,



15. METRONET TELEKOMUNIKACIJE d.d., Ulica grada Vukovara 269 d, 10000 Zagreb,

16. OT-OPTIMA TELEKOM d.d., Regija jug, Trg Hrvatske bratske zajednice 8/il, 21000 Split.
17. EVN Croatia plin d.o.o., Gariégradska 18, Zagreb,

18. MO Puntamika, n/p predsjednika Dovi Pavin, Tina Ujevi¢a 38.

Temeljem ¢lanka 88. Zakona, javni uvid u prijedlog plana organiziran je u trajanju od 30 dana i
to u vremenu od 16. lipnja 2014. godine do 16. srpnja 2014. godine, prizemlje zgrada Gradske uprave,
Narodni trg 1. Svakog radnog dana od 9.00 — 14.00 sati.

Temeljem ¢lanka 89. Zakona, javno izlaganje odrzano je 02. srpnja 2014. godme (srijeda) u
11.00. sati u Maloj vijeénici Grada Zadra, Narodni trg 1, Zadar.

U skiadu sa ¢lankom 90. Zakona, tijekom javnog izlaganja o predloZzenim rjeSenjima, na
postavljena pitanja odgovorili su usmeno odgovorne osobe o &emu je voden zapisnik. U knjizi
primjedbi upisana je jedna primjedba, a putem pisarnice je zaprimljeno jedanaest primjedbi i dva
oGitovanja i jedno misljenje.

Sastavni dio ovoga izvjeS¢a je Zapisnik sa javnog izlaganja sa popisom sudionika.

~%/PROCELN|K

Darko Kasap,dipl.inZ.stroj.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

GRAD ZADAR

Upravni odjel 2a prostorno uredenje
i graditeljstvo

KLASA: 350-01/12-01/86
URBROJ: 2198/01-4/1-14-19 -
Zadar, 14. srpnja 2014. godine

GRAD ZADAR

Upravni odjel za provedbu dokumenata
prostornog uredenja i gradenja

-ovdje-

PREDMET: Urbanisticki plan uredehja zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il u Zadru
- - dostava podataka, traZi se:

Postovani,

Tijekom odrzavanja Javnog izlaganja predmetnog Plana 02. srpnja 2014. godlne ,
(srijeda) u 11,00 sati u Maloj vijeénici Grada Zadra postavljen je upit. sudionika sa javnog
izlaganja da su unutar obuhvata predmetnog Plana u izradi izdani ili da su u postupku izdavanja
akti za gradnju ili lokacijski akti, koji nisu evidentirani u predmetnom planu a mogli bi bitno
utjecati na planiranu infrastrukturu zbog svog polozaja.

Ovim putem Vas molimo da nam dostavite podatke za gore postavljeni upit kako bi
Izradiva¢ Plana mogao lmatl sve podatke za |zradu Plana koji bi bio provedlv nakon njegovog

usvajanja.

S postovajem,

- % ROCELNIK

U privitku kao u tekstu



HOH B DRI HNIIE M TR
LVOVZ 00GET ‘T YHLNA.
E S0

WEE IR

yjr0d aaoed BUKHRIN - YNISHAO YNTTSZ YNAVE

{ounpued) augiod oxpersid |
FRRRioUOR "R - VININYLSVYIN YNISNOYA

VNSIYN VNZALSUE | WAYE

YHOZ

VGIHVI VLIAGG W VNOZ

: 530 YNOZ

TR
respo
PR ON

AN sy by s

e pel oy oz 'S

TS s Yy

W Y WIS N T

Wrd B Y g oo g L
W WP VRIS magreassawras

e B U uss0peid Oy s
We B P o7
S sprTpE ot |
Ml o oplaronces waskig
B
%
=
ey Sponep st
TR, Bipe el RUSID,
seponn repocn)
Rt bantbmahbAdd fanclanhbidad
00044 — N—
VNIGHAO YNIIWYN | 3INSLSINON ooy
NBAYZ O )| MYINZMUA INTFWVN SLIAOS3MW INOZ

YINIGRIN NY1d QU SINVERN ]
HYavZ )
YRSHVQYZ il

/ g wwoz
foweauend) euaques - INIWVN JUIAOSIN YHOZ

VN4 YAYAHNGO YOINWHD'

[

IVZYA

S

EiY)




Ay asal
. U{cél ),&\ \’)gc-ui\cA/i\(“ \<

U fLedot (Y 3!‘ e

~gilasifikacijska-oznaka- -+ | - Oy Ieu

—

DR .

Lx\A \QAL\&_ -

TADARSKA FLiraNIJA
L AEERAD ZADAER .

Primljeno:

AR

@

- gdrgdEbenirojr s e PG IVies

~1 ¢

-

_\rke\:w@\ « \L Gx’/wp mik U{ >U -A \l‘fﬁk(A\L \\ 1% 21\0‘2“\

o sp
Xém \su@v\v oy

,,“,(4@ Po Vis Hebl H <

L 15 & @C) D \‘10\\ @QL\”\QEL GUL \,QPU@ A PE

osyEe Wi pe

@1:\»36 % m‘ZtD(J\)Af\\ <

ca moi

R

€ STU oA e

“é?gg-\«\gm\f A?&o% =)

AN

deaic A (241 s

= aspe Lo HOO

A i ©o Yobeo 28

242/3 Pours ik

u( :

&x Q\, (x(,\( ‘\)L—f-\ 6\J o

<VepP o & il %’(’QAMC@(

24602 = %QAU«&\&; Ao DA
‘\Q‘\ B V DN Oe ?(L\i’lrﬁwﬂ Lw

PTe W \c-‘\'?-i\_?w\rksu 6y mh’ﬁg

!

oM Uoeo ;w?’ ol Nojée \Cm s |

CoAMA WA IR0 A2,

| “H vAla w 7& QJD U™

(24o (f KemA

%\}}k‘g\&\




ULQ-"\) N’f-\ ’31 D&L(J‘L A V’LNQ Mb\\ﬁ, e 7
N \ zﬁmﬁms.-w:x B i

M%Aﬁb'\; \ TQ& S C5 B A E y& ﬁ: ,

Prlmljeno 1 ) 70

K\ .

TYOPUAERER Bbro]

Tedets PeGowr o UPU-A Viewjae | WOy

UAO YLsmied <2, (@9 1 119y el WW@TW \\
'““u(zem@ P Pecvel pa A PG WOU-A ik M

HAL/OU USiow RELERTsT, oGl Mo(«zho WAl oae

/-g\ Sy {9 G}«Q;LJBC Lw(/f’“ o@)')éi/“*f( }3,@(93 ju ‘P +2, ‘jéﬁ
) %’L\ Y th{ﬁe/) D oS éf,(q 24 © ¢ A @\ C’_@:: =T \(A

\V(MTO\JJ e CeTA u@u BN ULZ(HJ& \}&.LJ\\L\,\ ()OUQ3 .DL\‘

ré\v U\%é SR e \Q#".v,ccaeuw\ QWDH Uliﬁ@ \Qeiy“
i M

@ﬁ&bﬁﬁb@f& od 24 \2. 200, w 2eol (me@o-x\s

viRene Y1\ m&-p‘mL RIoPICAR A MAYS (hALOA
s ekl o

Ai&;& \&;:zu;kod

s




ZADARSKA ZUPANIJA
GRAD ZADAR

Primijeno: If; f-n7- M
NEDLIKO STRKALI OIB :76658639609 Klasifikacijska oznaka , Org. jed. |
Zadar, Kneza Novaka 9 ' 1 )
Urudzbeni broj Prilog |Vrijed.
GRAD ZADAR

Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo
Narodni trg 1 23000 Zadar

PREDMET: Pismeno oéitovanje na Prijedlog UPU-a zone mjeSovite namjene Visnjik Il u Zadru.-
Dostavlja se.-

Napominjem da sam visnik i posjednici kat. Cest. 1240/5 k.o. Zadar u pov. od 804 m2 i da na
istoj imam pravo stvarne sluZnosti na teret kat. ¢est. 1240/6, 1240/6 u zk. ul.16080, kat. Cest.
1242/5 zk. ul. 14041i na teret &est. Zem.- 1240/5 na teret ¢est. Zem. 1240/1 u zk. ul. 13902 sve k.o.
Zadar.

Buduéi smo obitelj koja je godinama radila u Njemackoj, a sada se vratila i Zeljeli bi nastaviti
sa dosadasnjom ugostiteljskom djelatno$éu raditi, stoga Vas molimo da ako je to moguce izmjeniti
planirani put, tako da nasa parcela ostane u cijelosti kokva je i sada kako bi mogli nesmetano izgraditi
bududi ugostiteljski objekt u skladu sa zakonskim propisima.Ovdje se posebno isti¢e da sam posebno
platio od trecih osoba prilazni put i isti ide do moje parcele oznake kat. Cest. 1240/5 k.o. Zadar u pov.
od 804 m2.

~ Treba posebno napomenuti i kada se pogleda idejni projekt tada se zapaZa da bi jedna
pravocrtna linija puno toga jasno pokazala da nasa u parcelu ne traba nikako ni u kom slucaju dirati.

Stoga kao u uvodu predlaZem da se u odnosu na moju kat. Cest. 1240/5 k.o. Zadar u pov. od
804m2,netdsvoji prijedlog plana uredenja zone mjeSovite zonenamje
ne Vitrenjak Il Zadar.

S posebnim Stovanjem,

[ON

St redith

~ Zadar,7. srpnja 2014. Nedljko Strkalj



Grad Zadar

Ured za prostorno planiranje Kinsifikaciiska cznaka
Narodni trg 1
Zadar s
Urucizbent broj
U Zadru‘03.07.2014. LI ORI S

Predmet: Prigovor na prijedlog UPU-a zone mje3ovite namjene Vitrenjak Il u Zadru

Kao vlasnici &estice 1195/1 u navedenoj zoni Vitrenjak II ulaZemo prigovor na prijedlog
UPU-a. Na§ prigovor se odnosi na maksimalnu visinu izgradenosti objekta. Ovim prijedlogom
na nekim &esticima je dozvoljena maksimalna visina objekta od 10m (P+2), a na drugim od
12m (P+3). Mislimo da su time vlasnici &estica dovedeni u nejednako pravni poloZaj. Stoga
predlazemo da sve Cestice u predloZenom planu imaju maksimalnu dopuStenu visinu objekta
od 12m, odnosno P+3 etaze.

Tim viSe §to je Prostornim planom (viSeg reda) Grada Zadar (Glasnik grada Zadar od 24.
prosinca 2011. broj 16, &lanak 58.) u zoni mjeSovite namjene M1 Vitrenjak, propisana
maksimalna visina zgrade 12m.

Na javnoj raspravi odrzanoj 02.07.2014. obrazloZeno je da su date razliCite visine objektima:

radi vizuelnog dojma cijele zone. Mislimo da 2m ne bi narusila vizuelni dojam zone, jer se
radi o visini jedne viSe osobe.

Lijepi pozdrav,

Drago Bosnié, dipl. prav. /

L‘&A;j-' == MQJ
dr.sc. Ne Bos
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Klari¢ Miro
Sibenska br.21d
Zadar

OIB 92993985105

Predmet: Primjedba na prijedlog UPU-a zone meSovite namjene Vitrenjak II

Grad Zadar
Narodni trg 1
Zadar

Vlasnik sam gradevinske parcele koja se sastoji od €.z. 1240/2 i 1241/4 k.o. Zadar u zoni
obuhvata navedenog Plana.

Prodli tjedan sam pozvan na konferenciju da se izjasnim kao susjed u postupku izdavanja
izmjene Lokacijske dozvole na susjednoj parceli 1241/3 k.o. Zadar.

Uvidom u priloZeni projekt vidio sam da je postoje¢i put koji je i ovim prijedlogom Plana
prihvacen i planiran kao bitna prometnica uzurpiran i pripojen toj parceli.

Nadalje iz situacije je vidljivo da je planirana gradnja na 3m od moje mede, a ne 5m kako je
ovim planom prevideno, ali i PPU Grada Zadra ( Sl gl. Grada Zadra 16/2011) u toj zoni M1
uvjetuje gradnju na Sm od mede.

U svezi toga stalno mi objadnjavaju da je to ,, stari zahtjev*, stari zakon... Meni je
nevjerojatno da se novi plan stavlja na javni uvid, na njega se stavljaju primjedbe i slino, a
paralelno se izdaju dokumenti koji ¢e onemoguditi provedbu tog plana i nas koji strpljivo
&ekamo donoSenje staviti u nepovoljan poloZaj.

Na sam prijedlog Plana imam primjedbu koja je i na javnoj raspravi stavljena a odnosi se na
girinu plo¢nika. Ovo je prometnica koja se nastavlja na postojecu koja ima ploCnike Sirine cca
1,5m obostrano. U planiranom novom nastavku plo¢nici bi trebali biti 2m Sirine. Tim
progirenjem od moje parcele se uzima cca 0,5m cijelom regulacijskom linijom i moja parcela
koja je sada povr§ine 600m2 time postaje premala za gradnju. Nemam nista protiv da se
prometnice te §irine provuku gdje je to mogude, ali u ovoj situaciji mislim da bi bilo dovoljno
postivati postojeée stanje, tj ovu prometnicu tretirati kao nastavak postojece.

Miro Klarié

U Zadru, 07.07.2014. %{’,JO ///M C



ZIVKO SOKOTA
ZDRELAC

OIB 33673352848

GRAD ZADAR
Upravni odjel za prostorno
Uredenje i graditeljstvo

ZADAR

Primljsno:

Klasifikacijska crnaka

UrudZbeni broj

Frifog

Vnijad.

Zadar, 04. 07. 2014.

PRIMJEDBA NA PRIJEDLOG UPU-a zone mjeSovite namjene VITRENJAK Il u Zadru

v

Trazim da se cesta koja ide uz &esticu zemlje 1242/3 tj. prolazi preko €.z. 1242/4 izmjesti juZnije tako
da zahvati i &.z. 1824, 1827, 1828, 1829, 1832/5, 1833 tj. da to bude u naravi zajednicki put- cesta

koja ¢e sluZiti u stvarnosti onima kojima je i potrebna.

Misljenja sam da je najpostenije da cesta zahvati sve Cestice zemlje uz cestu i da bude po pola ceste

na svim Cesticama kojima ée koristiti cesta.

U prilogu dqstavljamo prijedlog zahtjeva .

ZIVKO SOKOTA




KAT. OPCINA ZADAR

BROJ LISTA KAT. PLANA __ 57

KLASA 930-03/01-01/ 557
Ur.br.. _

Upravne pristope: _M0.00 kg

T. br. 1: 20.00 kn
T. br. 2: —
T. br. 57: __90.00kn __
T. br. 56:

K}D‘*‘} v U Zadru,

“45. 06.2004.

DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA .

Podru¢ni ured za katastar Zadar

Prijavni list br.

S.M. _55¢3

932/ —-07/01-16/ 37

PRESLIK KATASTARSKOG PLANA

Mjerilo 1: 1000

&z, P Primjedbs
1242/ 25| 889m| SokOTA Z VKD
1ht/ L4 | 2160t
1244/2 [:523m]

472851




NENAD SIMICEV ZADARSKA ZUPANIJA

Put Dikla 65 L ALY ° -
23000 ZADAR ' I Zﬁg DAH
rimlieno: 77 DB 20 ‘
MARINKO PESTIC |  lasiikacska oznaka Org. jed. |
Vukovarska 8a .. 4
23000 ZADAR  Urbdzberd broj Prilog Vrije@'.
' VR vE

GRAD ZADAR . :
UPRAVNI ODJEL ZA GRADITELJSTVO | ZASTITU OKOLISA

Narodni trg 1

23000 Zadar

PREDMET: Primjedbe na Prijedlog Urbanistickog plana uredenja zone
mjeSovite namjene Vitrenjak Il u Zadru

Postovana gospodo,

Sukladno &l. 96. Zakona o prostornom uredenju, a u ostavljenom roku
za podnoSenje pisanih primjedbi i prijedloga na Prijediog Urbanistickog plana
uredenja zone mijeSovite namjene Vitrenjak Il u Zadru, podnosimo sliedecu
primjedbu.

Vlasnici smo nekretnine oznake &est.zem. 1840 k.o. Zadar, povrsine
2072 m? s tim da je Nenad Simi¢ev vlasnik dijela iste nekretnine u povrsini od 1372
m? poloZenog u jugozapadnom dijelu iste nekretnine, dok je Marinko Pesti¢ vlasnik
dijela iste nekretnine u povrsini od 700 m? poloZenog u sjeveristoénom dijelu iste
" nekretnine.

Prijedlogom Urbanistickog plana nekretninu u nasem viasniStvu
presijecaju dvije ceste i to jedna u juznom dijelu kojom se od dijela nekretnine u
viasniétvu Nenad Simiéeva «otkida» povrsina od oko &ak 680 mZ2. Nadalje, nasu
nekretninu presijeca i druga cesta koja se proteZe u smjeru sjeverozapad - jugoistok,
i to u dijelu koji graniéi s nekretninom oznake &est.zem. 1197/2 k.o. Zadar, koja nam
oduzima oko 250 m? tako da od naSe nekretnine ukupne povrdine 2072 m?2 na
temelju prijedloga plana ostaje svega 1138 m? gradivog dijela gradevne cjeline, s tim
da od te gradive povr$ine Nenadu Simi¢evu pripada 560 m? gradevinske povrsine, a
Marinku Pestiéu 578 m>. Osim toga nekretnina je oblikovana na takav nacin da kada
se uzme u obzir nuznost odmaka od susjedne &est.zem. 1835 k.o. Zadar od
minimalno 3 metra, postaje upitna i sama $irina nekretnine za gradnju objekta.

Dakle, po Prijedlogu plana ostaje nam povrsina koja nije iskoristiva ni u
kojem smislu, budu¢i da minimalna gradevinska parcela na tom podrudju mora imati
600 m?, &to nadalie znadi da ni u sludaju ako bi se uzeo u obzir dopusteno
odstupanje od veligéine gradevinske nekretnine od 5% nama ne ostaje niti u tom
sluéaju dovoljna kvadratura za gradnju kuca, $to je imajuci u vidu veli€inu nekretnine
od &ak 2072 m? doista nedopustivo.




2

Stoga predlazemo kao jedino logi¢no rjeSenje da se cesta koja graniCi s
nekretninom oznake Sest.zem. 1197/2 k.o. Zadar izmakne prema ¢est.zem. 1197/3 i
1197/1 k.o. Zadar, iako su te nekretnine u vlasni$tvu jedne od osoba iz «Udruge
gradana» koja je financirala izradu ovog plana, a kopm izmakom bi nasa nekretnina
dobila gradevinsku povr$inu od minimaino 1400 m?, tako da bi dio nase nekretnine
koji se Zrtvuje radi dono$enja ovog plana iznosio «samo» 700 m?, kako je to
nazna¢eno u nacrtu plana koji se dostavlja uz ovu primjedbu ili da se predmetna
cesta u cijelosti ukine kao nepotrebna.

Mislimo da je na$ pruedlog vie nego logi¢an, tim viSe $to je i u ranijem
prijedlogu istog plana izradenom prije nekih 20-ak godina po istom arhitektonskom
prOJektantskom birou, kada su vlasnici predmetnih nekretnina bile neke druge osobe,
a koji je plan gotovo istovjetan ovom prijedlogu plana, ova sporna cesta nije zadirala
u povrSinu nase nekretnine veé je prelazﬂa preko &est.zem. 1197/2, 1197/3 i 1197/1
k.o. Zadar uz rub destzem. 1196/3 i 1196/1 k.o. Zadar, odnosno preko mjesta
postojece mocire.

Stoga predlaZemo da Prijedlog Urbanistickog plana uredenja zone
mjesovite namjene Vitrenjak Il u Zadru izmijenite na nacin. da se cesta koja prolazi
preko &est.zem. 1840 k.o. Zadar i éest.zem. 1197/2 k.o. Zadar izmakne prema
nekretninama oznake &estzem. 1197/3 i 119711 k.o. Zadar ili preko tih
nekretnina, tako da ista uopée ne dira u povrS§inu naSe nekretnine, posebno
uzimajuéi u obzir ¢injenicu da i druga planirana cesta ne samo doti¢e nasu
nekretninu, nego i kompletno odsjeca povrSinu od oko 680 m? i to u dijelu nekretnine
u vlasniétvu Nenada Simiéeva.

S postovanjem.

U Zadru, 24. lipnja 2014. godine

SIMICFV
(Ao (S

2. MARINKO PESTIC

vl

Prilozi:

- lzvod iz starog prijedloga plana.
- Novi prijedlog izmaka sporne ceste.
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UPRAVNI ODIEL ZA PROSTORNO UREDENJE
§ GRADITELISTVO GRADA ZADARA

Predmet: Prigovor na-prijediog Urbanistickog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il
u Zadru (javni uvid od 16.06.2013-16.07.2014)

Postovani,

Nakon sudjelovanja u svojstvu suvlasnika na dijelu k.C. 1827 i k.€. 1824 K.O. Zadar na javnoj
raspravi 02.07.2014 Urbanistickog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak It u Zadru,
ulaZem prigovor na projektiranu Sirinu ve¢ postojece izvedene prometnice -Ulica Augusta Cesarca.
Navedena prometnica i njena infrastruktura u naravi je izvedena u $irini 9,00 m (1,50m+6,00m+1,50
m ) a prema prijedlogu urbanistickog plana prometnica je projektirana u Sirini 10 m
(2,00m+6,00m+2,00m).

U tom slucaju bio bi potreban otkup zemljiSta s obe strane prometnice u Sirini od 0,5 m te
ruSenje i izgradnja novih ogradnih zidova 5to bi stvorilo dodatne i nepotrebne troskove, a nadalje
takva Sirina ceste bi umaniila Sirinu gradevinskih parcela uz prometnicu a s time i Sirinu buducih
objekata.

, Predlazem da spomenuta prometnica ostane Sirine 9 m kako bi se izbjegao nepotrebni trosak
i nezadovoljstvo viasnika parcela uz prometnicu.

Odlukom o donos$enju izmjena i dopuna Prostornog plana Grada Zadra od 21.prosinca.2011
po ¢lanku 253a postojeca prometnica zadovoljava definirane uvjete.

U prilogu prigovora dostavljam kopiju darovnog ugovora i ugovora o zamjeni nekretnina kao
dokaz o vlasni$tvu. '

Molim naslov da razmotri ovaj prigovor. Unaprijed zahvaljujm.

Srdacan pozdrav

Ivana Utkovi¢ ‘ﬂ
% OJU/W\

14.07.2014, Zadar



Samostan Sv Pavla iz Preka OIB: 87057327841 zastupan po gvardijanu Fra BoZi Suticu, a isti po punomoci
Provincije franjevaca treoredaca glagoljafa br OV-3377/12 Javni biljeznik Lada Draski¢ Zagreb dana

13.07.2012. god.,OIB:87057327841.

i
Vladimir Grgurev, Put Petriéa 2A, Zadar, OIB: 49545412759

sklopili su danas slijede¢i

UGOVOR O ZAMJENI NEKRETNINA

Clanak 1.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da je

Samostan Sv. Pavla iz Preka, vlasnik i posjednik nekretnine oznagene kao k.&. 1824 k.o. Zadar, povriine 1061 -
m?,

dok je
Vladimir Grugurev vlasnik i posjednik nekretnine oznacene kao k.&. 1827 k.o. Zadar, povriine 866 m*
Clanak 2.

Stranke su suglasne da ovim ugovorom vrSe zamjenu dijela nekretnina opisanih u ¢l.1. ovog ugovora, te se
istovremeno obvezuju da ée jedna drugoj predati u posjed i vlasni§tvo predmetne nekretuine, oduvsno dijslove
istih,

na natin da ugovaratelj Samostan Sv. Pavla Preko 267/1061 dijela k.¢. 1824 u k.o. Zadar, u povr§ini od 267 m?,

na-Skici lica mjesta s uklopom u katastarski plan i prijedlogom zamjene dijela zemljista na k.¢. 1824 k.o0. Zadar i
k.&. 1827 k.0. Zadar, izraden od firme Geocad, broj plana 57,63 od oZujka 2012. god. oznaten totkama A-B-C-

D-E-F-G-H-A,

daje u zamjenu suugovaratelju Viadimiru Grgurev za 267/866 dijela k.&. 1827 u k.0. Zadar, u povrSini od 267
m?, na Skici lica mjesta s uklopom u katastarski plan i prijedlogom zamjene dijela zemljista na k.¢. 1824 k.o.
Zadar i k.& 1827 k.o. Zadar, izraden od firme Geocad, broj plana 57,63 od oZujka 2012. god. oznaten totkama

C-IJK-L-M-N-O-C. . .

Ugovaratelji su suglasni kako Skica lica mjesta s uklopom u katastarski plan i prijédlogom zamjene dijcla
zemljista na k.&. 1824 k.o. Zadar i k.&. 1827 k.o. Zadar, izraden od firme Geocad, broj plana 57,63 od oZujka
2012, g. ¢ini sastavni dio ovog ugovora.

Clanak 3.

Stranke su sporazumne da su nekretnine iz ¢l.1. ovog ugovora jednake nov&ane vrijednosti kao i jednakih
povrsina.

Clanak 4.

Ugovaratelj Viadimir Grgurev suglasan je te se obvezuje o svom trosku provesti upis Samostan Sv. Pavla Preko
kao suvlasnika na k.& 1827 k.o. Zadar u zemlji¥nim knjigama, katastarskom operatu, te ostalim potrebnim
otevidnicima, te upisati sebe kao suvlasnika na k.&. 1824 k.o. Zadar u zemlji$nim knjigama, katastarskom
operatu, te ostalim potrebnim o&evidnicima, te po dobivanju rjesenja o uvijetima gradenja izvr¥iti parcelaciju na
nagin koji je dogovoren ovim ugovorom sve o svom trofku i u primjerenim rokovima.

Ugovaratelji ovla§éuju jedan drugoga da temeljem ovog ugovora, a tek po provedenom postupku formiranja
novonastalih nekretning k.& 1824 k.o, Zadar (Samostan Sv Pavla Preko) i k.&. 1827 ko. Zadar (Vladimir
Grgurev), provedbe istih u zemljisnim knjigama i katastar skom operatn sukladno &l.4. st.1. ovog ugovora, bez
ikakvog njihovog daljnjeg pitanja i odobrenja, ishode za sebe u katastarskom operatu, po potrebi zemljiSnim
knjigama i drugim javnim knjigama upis prava vlasnistva na zamijenjenim nekretninama.



: Clanak 5.
mljiSnoknjizne, katastarske provedbe, kao i svih troskova formiranja u cijelosti i troskove u svezi s

s;zosiugovaratelj Vladimir Grgurev.

" v Clanak 6.

1ji su suglasni kako je dio k.&. 1824 k.o0. Zadar u vlasni§tvu Samostana Sv Pavla Preko u naravi
ta Tubova oznacenih plavom linijom na skici lica mjesta s uklopom u katastarski plan i prijedlogom
dijela zemljiSta na k.C. 1824 k.o. Zadar i k.&. 1827 k.o. Zadar izraden od firme Geocad, broj plana 57,63

zjka 2012. god.
Clanak 7.

nostan Sv Pavla iz Preka daje pravo sluZnosti puta na asfaltnom dijelu i njegovom pripadajuéem koridoru a

kak(;_]e to opisano C1 6 ovog.ugovora, k.&. 1824 uk.o. Zadar, Grgurev Vladimiru.
- - Clanak 8.

U znak prihvacanja prava i obveza iz ovog ugovora stranke ga vlastoru¢no potpisuju, a isti stupa na snagu po
*izvrSenoj ovjeri potpisa od strane javnog biljeznika. i

U Zadru, 18. srpnja 2012, god.

Samostan Sv Pavla Preko pﬁ%g B; 78

Vladimir Grgurev \% o

g Jod oy



za geodeziju, gradevinarstvo i projektiranje d.o.o. Zadar
23000 Zadar, E. Kvaternika 13 tel./fax. (023) 211-772; tel. (023) 317-114

SKICA LICA MJESTA

S UKLOPOM U KATASTARSKI PLAN
1 PRUEDLOGOM ZAMIJENE DUELA ZEMLJISTA
NA K.C. 182411827

(@}

Mjerilo 1:1000

1242/5

1242/3

/4

1825

Legenda:

katastarski plan

- snimijena situacija

— - prijediog zamjene dijela parcele -

dio k.&. 1824 {A-B-C-D-E-F-G-H-A) u povrSini od 267m*

W//A koji prelazi u viasnitvo Grgurev Viadimira

dio k.&. 1827 (C-l-J-K-L-M-N-O-C) u povrSini od 267m?

oji prefazi u viasniStvo Samostana sv. Pavia, Preko ,
, By Lo R R
< . [ QR 2257 G800 . o« retican]
U Zadru, ozujak 2012. !. 2 GEOCAE, &
\, z3 4% Z e tofﬂ".ﬁx 5
| FADAR, B EEte
1
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Ja, Javni biljeZnik DARIJA GRIGILLO-RAMLJAK iz Zadra, Dalmatinskog sabora 5,
potvrdujem da je ovo preslik izvorne isprave:

Ugovor o zémjeni nekretnina - ovjeren potpis u ovom uredu 18.07.2012, pod poslovnim
brojem OV-4620/12

Isprava &iji se preslik ovjerava je pisana mehani€kim sredstvom pisanja. Ovjereni preslik se sastoji
od 5 (pet) stranica, a izdan je u 6 (Sest) primjeraka. Podnositelj isprave je BOZO SUCIC, PREKO,
Preko bb, osobna iskaznica br. 103021525, izdana od PU Zadarska.

JavnobiljeZnika pristojba za ovjeru po Tor.11 st.1 ZJP naplacena u iznosu od 35,00 kn. Biljezi naljepljeni i poniSteni na
ispravi koja ostaje u arhivi. -

JavnobiljeZnitka nagrada po &.19.st.2. PPJT zaratunata u iznosu od 60,00 kn. ZaraCunat trofak u iznosu od 5,00 kn po
37. Zaratunat PDV u iznosu od 16,25 kn.

BROJ: OV-4621/12
U Zadru, 18.07.2012




VIADIrMI2  GREVRISY  Por SO

Aime, prezime, ime oca, OIB)

n /ﬂ?j’éf// 70 #5459

- o /9 =7 /2 /C/ 2/?_ Z’/%ﬂ/ﬁ/z
K 7

(adresa)

kao darodévatelj(i) (u daljnjem tekstu ugovora: darodavatelj)

i . Svinvg CTrovie” SL 0808

(ime, prezime, ime oca, OIB)

o8 SI348 FESTOF

‘ -/00; '//’ox’A/’i‘/»z/’ 2 .%/7944? '

(adresa) -

kao daroprimatelj (u daljnjem tekstu ugovora: daroprimatelj) zakljuCuju ovaj

UGOVOR O DAROVANJU NEKRETNINA

Darodavatelj daruje daroprimatelju svoje nekretnine upisane u zk. ul. _5#457 2k ¢/ 370
ko. __ Zacts S
to: ks I/ BE el Ao 827 [ Zsslross Ajeh ko 7824

koja(e) se u naravi sastoji(e) iz

orepn/ce S ek %f/c; >=emn 0{/23“74«.

Daroprimatélj prima na dar nekretnine iz tocke I. ovog ugovora.

Darodavatelj oviaséuje daroprimatelja da, bez bilo kakvog daljnjeg pitanja ili odobrenja, moze
u zemljiSnim knjigama ili u drugim javnim ocevidnicima ishoditi uknjizbu prava vlasniStva na svoje ime.

Pretiskivanje zabranjeno
M Narcdne novine d.d., Zagreb — (69) . 011097 ||| "II I”"ILI "”"l” Obrazac zastiéen R.2D/01-95

Oznaka za narudzou: UT-1-420a 850 1579001 408



V.
Daroprimatelj stupa u posjed darovanih nekretnina iz todke I. ovog ugovora danom njegovog
zakljuCenja. i
V.

Porez na darovanje po ovom ugovoru snosi daro’primatelj{

Daroprimatelj snosi troSkove u svezi s ovjerom potpisa na ovom ugovoru, troskove sastavljanja
ugovora i trodkove prijenosa prava viasnistva darovanih nekretnina u zemljiSnim knjigama ili drugim

javnim ocevidnicima. :

w D
Ugovorne strane izjavljuju da je trziSna vrijednost darovanih nekretnina iz tocke |. ovog ugovora

kuna

kuna

slovima:

VI

Darodavatelj i daroprimatelj prihvacaju prava i obveze iz ovog ugovora to potvrduju potpisom
ugovora. . - ' ' '

Ovaj ugovor je zakljuen u

;C(Q'l)l’a ) , dana // of. 2o, god.

Darodavatelj(i): _ Daroprimatelj(i):

@a /&%V;\ﬂ

R




Ja, Javni biljeznik DARIJA GRIGILLO-RAMLJAK iz Zadra, Dalmatinskog sabora 5,
potvrdujem da je stranka:

VLADIMIR GRGUREY, ZADAR, Put Petrica 2 A, éijli sam istovjetnost utvrdila uvidom u
osobnu iskaznicu broj 101696417 izdanu od PU Zadarska,

u mojoj nazo¢nosti vlastoru¢no potpisala ispravu.
Potpis na ispravi je istinit.

Javnoblljezméka pristojba za ovjeru po Thr.11 st.4 ZIp naplaéena u iznosu od 10,00 kn. Biljezi naljepljem i poniSteni
na ispravi koja ostaje u arhivi.
JavnobiljeZnitka nagrada po &1.19 PPIT zaraCunata u iznosu od 30,00 kn. Zaraéunat PDV u iznosu od 7,50 kn.

BROJ: OV-5789/12
U Zadru, 16.08.2012.

&i savjetnik
Iov.

W L0 442/04 69/(7
06 1) -of
1> R, 1o
| e

[
Ja, Javni blljezmk DARIJA GRIGILLO- RAMLJAK iz Zadra, Dalmatinskog sabora 5,
potvrdujem da je ovo preslik izvorne isprave: .

Ugovor o darovanju nekretnina - ovjeren potpis u ovom uredu 16.08.2012, pod poSlovnim
brojem OV-5789/12

Isprava &iji se preslik ovjerava je tiskanica ispunjena rukom. Ovjereni preslik se sastoji od 3 (tri)
stranice, a izdan je u 5 (pet) primjeraka. Podnositelj isprave je VLADIMIR GRGUREV, ZADAR,
Put Petri¢a 2 A, osobna iskaznica br. 101696417, iidana od PU Zadarska.

Javnoblljezméka pristojba za ovjeru po Tbr.11 st. 1 VAL S naplacena u iznosu od 20,00 kn. Biljezi naljepljent i poniteni na
ispravi koja ostaje u arhivi.
Javnoblljezméka nagrada po &l.19.st.2. PPIT zaratunata u iznosu od 50,00 kn. Zaratunat PDV u iznosu od 12,50 kn.

BROJ: OV-5790/12

U Zadru, 16.08.2012
: - i IBIL

DAR#JA GILLO RAMLJAK

<©\‘M







NESLUZBENA KOPIJA

(BB
B u
"
REPUBLIKA HRVATSKA
Op¢éinski sud u Zadru
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZADAR
Stanje na dan: 13.07.2014. 23:00 Verificirani ZK uloZak
Katastarska opéina: 335193, ZADAR Broj ZK uloska: 340
Broj zadnjeg dnevnika: POCETNO STANJE
Aktivne plombe:
1ZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE
A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Br?j Povriina
Rbr. zemljista Oznaka zemljiSta : Primjedba
| (kat. jutro |- &hv m2
Cestice)
1. 1824 NEPLODNO 1061
UKUPNO: 1061
B
Vlastovnica
Rbr. . SadrZaj upisa Primjedba
1. Vlasnicki dio: 1/1
SAMOSTAN SV.PAVLA U PREKU
C
Teretovnica » :
Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba
Tereta nema!
Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 13.07.2014.
Zemlji§uoi<njiini izvadak (datum i vrijeme izrade) 14.07.2014. 08:42:36 Stranica: 1
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REPUBLIKA HRVATSKA

NESLUZBENA KOPIJA

Opéinski sud u Zadru
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZADAR
Stanje na dan: 13.07.2014. 23:00

- Katastarska opcina: 335193, ZADAR

Broj zadnjeg dnevnika: POCETNO STANJE
Aktivne plombe:

IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

Verificirani ZK uloZak

Broj ZK uloska: 5491

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK.
Broj Povriina
Rbr. zemlji§ta Oznaka zemljista Primjedba
(kat. jutro | &hv m2 ,
Cestice)
1. 1827 ORANICA 866
UKUPNO: 866
B
Vlastovnica
Rbr. SadrzZaj upisa Primjedba
1. Vlasnicki dio: 1/1
GRGUREV VLADIMIR POK. JOSIPA
C
“Teretovnica
Rbr. SadrZaj upisa ‘ Iznos Primjedba
Tereta nema! '
Potvrdlije se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 13.07.2014.
14.07.2014. 08:41:22 Stranica: 1

ZemljisnoknjiZni izvadak (datum i vrijeme izrade)



zZA
< @ngg(gglww:\

! umljeno
{ ~<4asmkau;ska Cznaka
| ,

i

Goran Petri¢ :
Ivana Lukac¢iéa 6 A

Zadar T —
08.07.2014.

GRAD ZADAR

PREDMET: Prlm]edbe na Urbanisticki plan uredenja zone mjeSovite nam]ene Vitrenjak Il u
Zadru

Postovani,

Vlasnik sam Cest. zem. 1215/1 k.o Zadar a koja se nalazu u predmetnom Urbanistickom planu u
gradevinskoj zoni. :

Ovime iznosim primjedbu na S3irinu ceste za koju smatram da bi trebala biti manja jer u
predloZenoj Sirini ne dozoljava neometano stanovanje.




MARINKO SKORIC GRAD ZADAR

Put Petrica 3 B Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo

23000 Zadar Narodni trg 1 ZADANTIKA ZUPANISA

23000 Zadar GRAD ZADAR
OIB: 20134869243 { Primljeno: 1 4 -07- 2014
Zadar, 11. srpnja 2014. Klasnnkacqska oznaka Org. jed. |
Urudibem broj Prilog {Vrijed, |

(xnUmNmPMEDumqummﬁm /1 /J

na Prijedlog UPU-a zone mjeSovite namjene Vitrenjak II u Zadru

Pozivajudi se na:

-uvid u prijedlog UPU-a zone mjeSovite namjene Vitrenjak II u Zadru,

-javno izlaganje odrZano 02. srpnja 2014. god.,

-razgovor u uredu Upravnog odjela za prostorno uredenje i graditeljstvo

s gospodinom Matkom Segari¢em, dipl. ing. gradevinarstva i gospodinom
Darkom Kasapom, dipl. ing. strojarstva

-te s gospodinom Zeljkom Predovanom, dipl.ing. arhitekture, odgovomim
planerom BLOCK-PROJEKTA d.o.0 koji je izradio UPU zone mjeSovite
namjene Vitrenjak II u Zadru, ‘

navodim da sam ovim UPU-om kao vlasnik z. Cest. br. 1832/5 doveden u situaciju da mogu biti
oSteCen od investitora koji posjeduju, ili budu posjedovali, meni susjedne z. Cest. br. 1827, 1828,
1829 i br 1833, zbog njihove nepaZnje, neosjetljivosti za susjeda ili, u najgorem slucaju, zbog
eventualne pohlepe da iskoriste moj nezahvalan poloZaj, nastao ovim UPU-om. Sve navedene z.
Cest. su u, nazovimo, "kazeti I".

Moja z. Cest. br. 1832/5 je dugacka 75 metara, iroka 14-16 m, ukupne poviSine 1161 m?,
znali nepogodna da takvog oblika postane gradevna Cestica. No po ovom UPU-u vlasnici
(investitori) susjednih Cestica br.1827, 1828, 1829 i br. 1833 mogu graditi zgrade pribliZzne veli¢ine
23m x 9m i 24m x 10m, dok bi moje zemljiSte ostalo neiskoriSteno, u sredini, duZine 75 m, Sirine od
14-16 m. Cak ako bi na jednom dijelu, jugozapadnom, i mogao graditi, zgrada bi bila Siroka tek pet
metara, dugacka 30 m, Sto je nakaradno.

I gospodin Predovan, odgovorni planer BLOCK-PROJEKTA, mi je u svom uredu rekao da
je moguca i zgrada Sirine pet metara, 5to je po njegovom misljenju.... (upotrijebio je izraz koji
izvrsno opisuje funkcionalnost i izgled takve zgrade, no nije primjeran da se napiSe). Savjetovao mi
je da se pismeno ocitujem, dam primjedbe i prijedlog, Sto i ¢inim:

PredlaZem da najmanja $irina gradevinske Cestice bude 22 m, ¢ime moja z. Cest.
1832/5 ne bi ni u kom slucaju ostala zapuStena livada, niti bi na jugozapadnoj polovici poviSine
moZda imala tek neko ruglo od zgrade Sirine 5 m, duZine 30m, visine 10m, , Tiego bi zajedno s mojim
susjedima omogucila formiranje Sest gradevnih Cestica prosjene poviSine 687,50 m? Sto je u
interesu svih nas, a i Grada Zadra, jer bi dobili Sest zgrada dimenzija npr. 17m x 12m 1]1 slicno
umjesto samo Cetiri zgrade dimenzija 24m x 10m ili 23m x 9m i, izmedu njih. moju neiskoriStenu
zapustenu livadu, koja, gle paradoksa, izlazi i na dvije prometnice Sirine 10 - 11 m. Napominjem da
bi eventualna moguénost izgradnje zgrade dimenzija 5m x 30m x 10m na jugozapadnom dijelu ve¢
reCene moje Cestice samo doprinijelo ovom ruglu, nekakvom zadarskom "PijevCevom Dolu”, kakva
se podrugivanja ve¢ naslucuju.

Isticem da ovim prijedlogom ne bi bili oSteceni vlasnici i investitori drugih gradevnih Cestica
obuhvacenih ovim UPU-om, jer je funkcionalnost i estetika u interesu svih i, ne zaboravimo, Grada
Zadra.

S postovanjem i zahvalnoScu,
Marinko Skori¢

ﬂ Af)m 74
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ZADARSKA ZUPANISA

GRAD ZADAR GRAD ZADAR
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO Primjono: 1.5 -07- 2014
UREDENJE I GRADITELJSTVO Klasifikacijska oznaka Org. Jod.
Narodni trg 1. N— Prilo;;;\w;_
Zadar 23000 UrudZbeni broj ' /]Mi/L

PREDMET : UPU ZONE MJESOVITE NAMJENE VITRENJAK II U ZADRU,
PRIMJEDBE I PRIJEDLOG

Postovani,

Dostavljam Vam primjedbe i prijedlog za izmjenu plana u dijelu koje se odnosi na
prometnu infrastrukturu, ( kolne, kolno pjeSacke i pjeSacke povrine ) i to u sjevero-

zapadnom rubnom dijelu plana na Cest. zem :
1231, 1233, 1234, 1235, 1236, 1237, 1229/2, 1246/2 i 1245/1

PRIMJEDBA
- na navedenim cesticama ukinuti rubnu prometnu infrastrukturu sa sjeverne
strane, a est.zem 1246/2 i sa zapadne strane, jer nam nije potrebna. Takoder
vas obavjestavamo da na tom rubnom dijelu veé postoje izgradeni objekti u
legalizaciji koji onemoguéuju izgradnju kolno-pjeSacke povrsine ( oznaceno na
skici )
PRIJEDLOG :

- na planu oznaé&iti kazetu koju bi safinjavale navedene Cestice , a u kojoj se
dozvoljava gradnja objekata u drugom redu od glavne ceste

UvaZavanjem nasih primjedbi i prijedloga za koje smatramo da su konstruktivni i
logi¢ni, prihvatili bi plan VITRENJAK II.

VLASNICI CESTICA :

- Ivo Marin /“7”
- Arsen Marin ‘
- Armando Marin

- Leo Marin / ,
-  Eduard Simicev

Zahvaljujemo !

Zadar, 14.07.2014.
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ZADARSKA 7UPANI.JA
GRAD FaHbhasan

Primljano: /| (. . U\f a0 ((/( :
Klasifikaciiska ¢znaka Org. jed.
HRVATSKE VODE Urudzben broj ‘ -,ﬁL Vo -
VODNOGOSPODARSKI ODUE - et i) 0
ZA SLIVOVE JUZNOGA JAD A\ , e
Vukovarska 35., 21000 SPLIT

I

- Klasa: 350-02/12-01/0000600 :

‘Sjgiir"ffo?“é%";;'”‘-zo - - : - ZADARSKA ZUPANIJA
A o : GRAD ZADAR

Upravm odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo

Narodni trg 1.,
23000, Zadar'

Predmet: Urbanisti¢ki plan uredenja zone mjeSovite nam]ene Vltrenjak I u Zadru, Grad
Zadar ,
-Ocitovanje na Javnu raspravu

Uvidom u dostavljeni Nacrt pruedloga Urbamstlckog plana uredenja zone mjesovrce namjene

Vitrenjak II u Zadru, Grad Zadar za javnu raspravu, (izradivag: Block—prolekt d.o.0., Zadar, veljata -

2014. god.), smatramo da kod daljnje procedure treba provesti odredene 1zmjene i dopune u dijelovima
' plana koji se odnose na vodno gospodarstvo, kako Sll_]edl :

Naime, u Odredbama za provodenje, u ¢lanku 88. navodi se da na podruju obuhvata predmetnog
UPU-a ne postop izgradeni sustav odvodnje fekalnih otpadnih voda te da je planirana izgradnja
sustava kojim Ce-se sve otpadne fekalne vode gravitacijskim pogonom odvoditi do JZ ruba obuhvata
Plana, odakle ée se odvod1t1 do crpne postaje "Park" i dalje prema uredaju za promséavanje otpadmh
voda "Borik". :

Takoder u- clanku 90 navodl se da je na podruCJu obuhvata predmetnog UPU a sustav odvodnje
fekalnih otpadnih voda izgraden u ulicama Augusta Senoe, Marina Dr¥i¢a i Augusta Cesarca te da je
planirana izgradnja novih c_levovoda koji ¢e fekalne otpadne vode sa srediSnjeg dijela obuhvata Plana
odvoditi do postOJec1h cjevovoda na JI, JZ i SZ rubu obuhvata, odakle se otpadne vode odvode prema
crpnoj pOSta_]l "Borik" i dalje prema uredaju za promséavanje otpadnlh voda ,,Borlk“ :

| Slljedom gore navedenog, potrebno je definirati (premzmje navestl) da li je na podruCJu obuhvata

‘Plana sustav odvodnje sanitarnih otpadnih voda izgraden ili nije izgraden, te navesti da li se sanitarne

_ otpadne vode s podrugja obuhvata plana odvode prema C.S. "Park" ili C. S. "Borik". _ _
Takoder, umjesto termina "fekalne otpadne vode" prlkladmje je kor1st1t1 termln "sanitarne otpadne
vode". - : S '

U Nacrt konaénog prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite nam;ene V1trenjak IMu’
Zadru, Grad Zadar treba unijeti sve. ostale dopune ili primjedbe koje ¢e se pojaviti tijekom dovrsetka '

HRVATSKE VODE — pravna osoba za upravijanje vodama, 10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 220., .
. web stranica: www.voda.hr; OIB: 28921383001, MB: 1209361
IBAN: HR7723600001101425545, SWIFT: ZABAHR2X




izrade Plana kao i tl_] ekom javnih uvida ili» rasprava, te na tako dopunjeni Nacrt konagnog plana ishoditi
mi3ljenje o njihovoj sukladnosti s Planom upravljanja vodnim podru¢jem, prema ¢lanku 36. Zakona o
vodama (NN 153/09, 130/11, 56/13, 14/14). . :

S poétovanjem!

2 Direktor: «

- Na znanje: ' o §
1.. Block-projekt d.o.0., Kralja Tvrtka 3., 23000 Zadar;
2. Sluzbe 24-1, - ovdje; - o
3. . Arhiva '



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

GRAD ZADAR

Upravni odjel 2a prostormo uredenje
i graditeljstvo

KLASA: 350-01/12-01/86
UR BROJ: 2198/01-4/1-14-19
Zadar, 27. lipanj 2014. godine.

HRVATSKE VODE
VODNOGOSPODARSKI ODJEL
ZA SLIVOVE JUZNOG JADRANA
Vukovarska 35.,

21000 SPLIT

DAILA |
Predmet: PRrethedma rasprava o prijedlogu ,
Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il u Zadru

- dopis, dostavija se

ca

Postovani,

temeljem Vaseg dopisa Klasa: 350-02[12—0'1,/0000600, Ur.broj: 374-24-1-14-18, od 18.06.2014., u kojem

stoji da niste u mogucnosti se odazvati nasem pozivu za Javnu raspravu, te da Vam prijedlog Plana

dostavimo u digitalnom obliku, ovim putem Vam isti $aljemo u privitku.

S postovanjem,




HRVATSKE VODE Telefon: 021/ 309-400
VODNOGOSPODARSKI ODJEL Telefax: 021/ 309-492
ZA SLIVOVE JUZNOGA JADRANA

Vukovarska 35., 21000 SPLIT

i

Klasa: 350-02/12-01/0000600
Ur.broj: 374-24-1-14-18
Split, 18.06.2014.

ZADARSKA ZUPANIJA ZADARSKA ZUPANIJA

GRAD ZADAR GRAD ZADAR
Primijenc: 7 % .06, 9L Upravn.l ocyfel za grgiilteljstvo 4
. - O ed i zastitu okoliSa . /

asiikadciting GLnarka g} ’ Narodni trg ],

4 23000 Zadar
 LirudZtvsd beoj . Prilog friied.
Predmet: Urbanisticki plan uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak I1 u Zadru,
Grad Zadar

javna rasprava
Veza: Klasa: 350-01/12-01/86, Ur.broj: 2198/01-4/1-14-17, Zadar, 28.05.2014.

Postovani!

Posto nismo u moguénosti odazvati se vaSem pozivu i prisustvovati javnoj raspravi i javnom
uvidu, u postupku izrade: Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak II u
Zadru, Grad Zadar, molimo Vas da nam poSaljete Nacrt prijedloga Urbanistickog plana
uredenja zone mjesovite namjene Vitrenjak II u Zadru, Grad Zadar, kako bi se mogli ocitovati
na predmetni plan.

S postovanjem!

2 Direktor: +

Mirko Duhovi¢; dipl.ing.grad:

Dostavijeno:
1. Sluzba 24-1

2. Arhiva

HRVATSKE VODE - pravna osoba za upravljanje vodama, 10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 220.,
web stranica: www.voda.hr; OIB: 28921383001, MB: 1209361

IBAN: HR7723600001101425545, SWIFT: ZABAHR2X



BN ( fptimatelekom

\ Podruinica Split - Trg Hrvatske bratske zajednice 8, 21 000 Split, HR « MB: 06820431
OIB: 36004425025 eTetl. 021 432 899, Fax. 821 432 829 ewww.optima.hr & info@optima-telekom.hr

REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ZUPANIJA

GRAD ZADAR

Upravni odjel za graditeljstvo i zaStitu okolisa
Narodni trg 1

23000 Zadar

Broj: 1-255/1-2014.
Split, 12. lipnja 2014. godine

Predmet: Javna rasprava o prijedlogu
Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite namjene ,, Vitrenjak II* u Zadru

Postovani,

OT - Optima Telekom d.d. u zoni zahvata za svoje telekomunikacijske kapacitete planira

koristiti postoje¢u DTK ili T-Com kapacitete.

S postovanjem.

D R REGUE JUG g\

el es dipl. inZ. el. J

. (4ptima Telekot®
ot Gpgdruiﬂ"ca Split

(SR8

Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 040035070, Matiéni broj: 0820431. Temeljni kapital iznosi 28.200.700,00 i upladen je u cijelosti.
Broj dionica 2.820.070, nominalnog iznosa jedne dionice 10,00 kuna.

Nadzorni odbor: Nada Marti¢ predsjednik, Ivan Marti¢ zamjenik, Zrinka Vukovi¢ Beri¢, Dusko Grabovac

Uprava: Matija Marti¢ predsjednik, Goran Jovigi¢, Jadranka Suruci¢

Zastupnik podrugnice Split: Zeljko Male$

IBAN: HR3023600001101848050 - Zagrebadka banka d.d. Paromiinska 2, 10000 Zagreb



e

HAKOM

KLASA: 350-05/12-01/394
URBROJ: 376-10/SV-14-5 (HP)
Zagreb, 24. lipnja 2014,

Republika Hrvatska

Zadarska Zupanija

Grad Zadar

Upravni odjel za graditeljstvo i zasStitu okoliSa
Narodni trg 1

23000 Zadar

Predmet: Grad Zadar 5
UPU ZONE MJESOVITE NAMIJENE VITRENJAK II

- miSljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Va3 dopis KLASA: 350-01/12-01/86, URBROJ: 2198/01-4/1-14-17, od 28. svibnja
2014.

Postovani,

va$im dopisom od ove Agencije zatraZili ste da vam na osnovu €l. 101. Zakona o prostornom
uredenju (NN br. 153/13) i &l. 25. st. (2. i 3.) Zakona o elektronickim komunikacijama (NN br.
73/08, 90/11, 133/12, 80/13 i 71/14) izda miSljenje na prijedlog UPU ZONE MIESOVITE
NAMIENE VITRENJAK II za javnu raspravu.

Uvidom u dostavljeni prijedlog UPU ZONE MJESOVITE NAMJENE VITRENJAK 1I za
javnu raspravu potvrdujemo da na prijedlog nemamo primjedbi.

S postovanjem,

. RAVNATELJ
HRVATSKA REGULATORNA AGENCUA

Zh MREZHE DIELATHOSTI _ P
Roberta Frange$a Mihanovica Qﬂnrgﬁlm%@g%w

3 ZAGRESB

Dostaviti:
1. Naslovu preporuceno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Roberta Frange$a Mihanovica 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: {01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

GRAD ZADAR

Upravni odjel za prostorno uredenje
i graditeljstvo

JAVNI UVID

U PRIJEDLOG

URVBANISTICKOG PLANA UREDENJA ZONE
MJESOVITE NAMJENE VITRENJAK Il U ZADRU

(Prijedlozi i primjedbe koje nisu d&itko napisani i potpisani imenom i
prezimenom uz adresu podnositelja, ne¢e se uzeti u obzir u prlpreml lZVjesca o
javnoj raspravi)
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GRAD ZADAR
U i odjel j
pravi ol 2 ‘1:;;;2‘(“’/‘;“" uretenje ZAPISNIK

s javne rasprave o prijedlogu UPU-a zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il u

Zadru odrzane u srijedu 2. srpnja 2014. godine, u Maloj vijeénici Grada Zadra,
Zadar, Narodni trg 1, | kat, u 11,00 sati

Prethodnu raspravu provode:

Autor plana: ,BLOCK-PROJEKT* d.o.o. Zadar

Predstavnik: Zeljko Predovan, d.i.a.

Grad Zadar- nositelj izrade

Predstavnik: Zamjenik pro¢elnika Upravnog odjela za prostorno uredenje i
graditelistvo Grada Zadra, Matko Segari¢, dipl. inZ. grad.

Popis nazoénih sudionika s javne rasprave nalazi se u privitku i sastavni je
dio ovog zapishika.

Matko Segarié otvorio je javnu raspravu, pozdravio sve nazocne i
napomenuo da su plan narugili i platili privatni investitori &iji je opunomocenik
Ive Mustaé. Nakon toga zamolio je projektanta plana da u kratkim crtama
objasni plan. :

Zeljko Predovan takoder je pozdravio sve nazo¢ne. Naglasio je kako je
cijela zona namijenjena prvenstveno stanovanju, a omoguceni su kako
gospodarski tako i drustveni i javni sadrzaji ukoliko ne ometaju osnovnu
stambenu namjenu ovog prostora. Sto se tite same infrastrukture Planom je
obuhvaéena nova cestovha mreZa i postojete prometnice na rubnim
dijelovima Plana. To su ulice Augusta Senoe-JI rub, Marina DrZi¢a-JZ rub i
Augusta Cesarca —SZ rub. Predvidene prometnice su standardnog profila 11
m.

Miljenko Petri¢ vlasnik jedne od &estica postavio je pitanje vezano za
putove (pokazao je na karti).

Zeljko Predovan je odgovorio da su to putovi, mjeSovite prometnice,
pjeSatko kolne, ovdje su puno uZe, oko 5 m, sivo je lokalna prometnica.
Naglasio je kako su nastojali smanjiti prometnice da se ne zauzme previse
zemlje, a opet bi morali omoguditi pristup do svake parcele. Ove parcele
teoretski imaju pristup sve sa ove prometnice, medutim na dubinu prometa
moZe se dogoditi da se grade dva reda, da bi se onda moglo pristupiti tom
drugom objektu. Provukli smo tu uZu cestu, jer ona nije opterecena
prometom, ona sluZzi samo za pojedine objekte, nazovimo to pristupni put.
Vlasnici parcela mogu u dogovoru sa drugima organizirati pristupni put,
ovisno o veli¢ini objekata, bez nuZnog cijepanja u dubljim zonama.

Tomislav Utkovié vlasnik jedne od obodnih parcela, zanimala ga je
postojeéa cesta s profilom 9 m, sa 6 m kolnika, 1, 1,5 nogostupa sa svake



strane, zapravo razlog pro$irivanja ceste, zaSto ulaziti viasnicima jo$ pola
metra u parcelu da li je to potrebno?

Matko Segarié je odgovorio da kada se stave na cestu stupovi javne
rasvjete, znakovi, zbog djece, onda svi Zele da su plocnici barem jo$ pola
metra §iri.

Zeljko Predovan objasnjava da kad govorimo o tim minimalnim
dimenzijama, govorimo o standardu plana, o standardu kvarta u kojem mi
sivimo. Dakle ako Zivite u dijelu grada gdje imate normaine kolnike,
nogostupe, gdje imate sadrzaje koji Zivot znale, diZete i cijenu vlastite
nekretnine. Napravit éemo analizu ili ¢emo suziti nogostup.

. Veskadiaga takoder vlasnik &estice pitao je pokazujuéi na karti, esticu od
1000 kvadrata kojom prolazi put po sredini te Cestice, kako rijesiti taj
problem, $to bi projektant napravio da je to njegov komad zemlje?

Zeljko Predovan rekao je kako ga u potpunosti razumije ali je isto tako
rekao da je njegova parcele samim tim da ima ovaj promet i onaj drugi, ve¢
sama nadeta i da je to nesto Sto vlasniku mora biti plaéeno posto je takva
situacija. Ne moZe se drZati mocira, cesta negdje mora pro€i, stoga bi se
“bunio isto kao i vlasnik ali da isto tako mora shvatit da je ovaj Plan rezultat
kompromisa svih vlasnika parcela na tom podrucju. Jo§ ¢emo vidjeti sto je
moguce, pa ¢emo probati napraviti male pomake, korekcije, rekao je.

Ana Jurié Simicev rekla je da ima sli¢nu primjedbu, pokazala je na karti na
problem parcele kod crkve, tamo isto prolaze dvije ceste, naslanja se na
jednu, logiéno je da tuda ide ali ova ovdje, mi smo predioZili da se ona
izmakne na ovu stranu, jer nas je dvoje vlasnika, gradimo u dijelu koji ima
1100 kvadrata i mi u biti nemamo ni jedan ni drugi 600 kvadrata, imamo po
500 i nesto kvadrata. Na$ je prijedlog da se ova cesta malo izmakne, da
dobijemo 600 kvadrata, rekla je. A druga stvar, zanima je zasto je ova cesta
tu isto Siroka 9 m, a ne spaja se dole i jo$ da je reeno da e se ove ceste
raditi naknadno, kada je to u planu?

Matko Segarié¢ odgovorio je da ée se ceste raditi kada se jave investitori, da
se od novaca buduéeg komunainog doprinosa napravi cestovna
infrastruktura, nakon toga slijedi ishodenje dozvola za prometnice, otkup i
gradnja. Grad sve to organizira, to je dio posla Grada. Izgradnja kanalizacije i
vodovoda je po zakonu dio izgradnje u inderenciji Vodovoda i Odvodnje, a tu
na Zalost nema ba$ previ$e sredstava za gradnju po njihovim izvorima i to
neée biti jednostavno financirati i izgraditi na tim Gesticama a to takoder
vrijedi za cijeli grad.

Nedjeljko Strkalj takoder vlasnik zemlje na &. z. 1240/5 kaZe kako te Cestice
zapravo nema, tu je planirana egsistencija, ugostiteljski objekt, sto se da tu
napraviti, jer su na toj estici ucrtana tri cestovna pravca, a prije toga je bila
planirana jedna prometnica $to je donekle bilo prihvatljivo. Ta parcela ima
800 kvadrata, on je sam kupio pravo koriStenja ovoga puta, ma da nije
ovisan o tom putu ali se slaze da put mora biti.

Zeljko Predovan odgovara da ako ima 800 kvadrata moze se prometnica
malo pomaknuti ali da ne vidi nagina na koji bi on mogao graditi kada da ta
prometnica da dode na rub njegove parcele, on se od nje mora maknuti 5
metara i od susjeda 5 m. On mozete graditi na svojoj parceli jedino ako je
cesta uopée ne takne s obzirom na $irinu te prometnice. On onda dobije
kuéu od 5 m, a govorite o ugostiteljstvu, mislim da njegova parcela po obliku



mozZe egzistirati jedino da ceste uopée nema, ona se mora maknuti cijelim
profilom da biste vi mogli graditi, sada se ne moZete graditi.
Matko Segari¢ se nadovezao kako ¢ée vjerojatno Grad morat otkupiti neke
dijelove, vise od 10 m da bi se parcela oslobodila, pa da bi se onda moglo
graditi. Vidjet ¢e se kroz primjedbe.
Marinko Skorié vlasnik, pita gdje je ucrtan obavezni gradevinski pravac? To
je jako bitna stvar. MoZe biti mucka a i ne mora, rekao je.
Zeljko Predovan objasnio je da kad se slaZe ulica, gradevinski pravac je
nesto kojim se omeduje, dakle da bi ulica postala ulica. Dakle na tom pravcu .
zgrada treba biti izgradena, na tom pravcu ili dodirivati taj pravac dijelom
objekta. A vi dajte napismeno pitanje...pa ¢e vam odgovor biti toCan,
zakljucio je.
Marinko Skori¢ zatrazio je da sve re€eno ude u zapisnik.
Stephen Tony Bréié procitao je ¢lanak 13. Prijedloga plana o gradenju o
obaveznom graditeljskom pravcu koji kaZze: ,Obavezan gradevinski pravac
prikazan je kartografskim prikazom plana (gospodin Skori¢ upada sa
primjedbom, moze li malo glasnije i sporije) i utvrduje obveznu udaljenost
prodelia gradevine od regulacijskog pravca.” Ovdje je bitno, regulacijski
pravac je ona crta u vase, zna¢i sadasnje, buduée gradevne Cestice sa
rubom &estice od ceste, od prometnice. To je regulacijski pravac. Znaci onaj
potez koji ajmo reéi gleda na prometnu povrSinu, za njega se utvrduje taj
obavezni gradevinski pravac. | on kaze, minimalna ta udaljenost vase
radnje, fronte vase gradnje je 5 metara od ceste.
Zeljko Predovan je komentirao kako ima osje¢aj da se gospodin Skori¢
ismijava Stephenu Tonyu Bréi¢u koji se trudi oko objasnjavanja regulacijskog
pravca, te objasnio kako je Stephen Tony Bré&i¢ roden u Australiji i doSao je u
Hrvatsku za vrijeme rata, obraniti svoju zemlju, te ostao u Hrvatskoj, stoga je
zamolio gospodma Skoriéa neka ga ne smeta nacin na koji izgovara neke
rije&i, govori jezikom koji je naugio, jer to nije u redu s njegove strane.
Stephen Tony Bréié nastavio je sa Citanjem 2. Stavka koji glasi: ,Dio
gradevine koji definira obvezni gradevinski pravac ne moze biti manji od 30
% ukupne duljine pro¢elja zgrade.” Znaci, ne mora cijela fronta, cijelo to
pro&elje biti na pravcu, cijelih 5 m, gdje je ta crta, nego barem 30 %.
Matko Segari¢ nastavio je s objasSnjenjem kako se gradevinski pravac ne
mora nuzno propisati, ali je bolje, ljepse, estetski kad su zgrade, ako se ne
propie gradit ¢e se kako hoce, ako se propiSe onda ée barem 30 % te
zgrade biti kako treba, a to je zato da bi se dobila nekakva vizura niza kuéa,
koji ima nekakvi smisao.
Marinko Skorié nastavio je s pitanjem pokazujuéi zgradu od 5 m, bila je prije
deset godina 10 m, tu ¢e biti zgrada, a Sto ¢e biti ovdje? ‘
Zeljko Predovan je odgovorio da ¢e i tu biti zgrada. Dakle, ova Cesta
omogucava gradenje kucéa i u ovom dijelu, ali ovo je minimum, mi smo mogli
ovdje natjerati nekoga da gradi ku¢u odavde do tu, 8to naravno nece, neCe
raditi kuéu od 50 m duzine. Parcela koja se formira ovdje mora imati zadan
obavezni gradevinski pravac. Sve ovisi o tome hoée li neko graditi na 600
kvadrata ili 1600 kvadrata.
Marinko Skorié rekao je kako to tako ne moze i¢i, da ¢ée na kraju tu biti niz
zgrada, a ovdje ¢e biti Sto? ParkiraliSte koje moze biti pod Gradom, pod
Zupanijom, pod ne za k|m .ja bi da ovo ude u zaplsnlk vase objasnjenje
traZio je.



Zeljko Predovan ponovo je poeo s objasnjenjem $to znaci gradevinski
pravac te je uslijedio nesporazum. Naglasio je kako ovo nije detaljni plan koji
i ne postoji po zakonu.

Marinko Skorié nakon toga postavio je pitanje pokazujuéi na karti, jeli kuca
moze biti ovdje i ovdje, te je predloZio da se do slijedece rasprave izbaci
obvezan pravac. Tvrdi, ma da ne mora biti, da iza ovoga moZe biti jedna
velika prijevara vlasnika ovdje...

Zeljko Predovan mu je ponovo poceo objasnjavati $to kaZe prostorni plan,
da mogu na parceli izvan obuhvata obaveznog gradevinskog pravca bii
formirane parcele od 600 kvadrata ili viSe ako vlasnik parcele to zatraZi.
Zatim je gospodin Skorié zatraZio da se to upi$e u zapisnik ovako: ,Gospodin
Predovan je odgovor dao Marinku Skori¢u, da na parceli izvan obveznog
gradevinskog pravca mogu biti formirane gradevinske parcele, od 600
kvadrata pa nadalje, ovisno o namjeni. ,,

Marinko Skori¢ je zatim zatraZio od zapisni¢ara da procita $to je napisano u
zapisniku, vezano za grad‘enje izvan obveznog pravca gradevine, $to je
zapisnic¢arka i procntala te je zatim traZio od Zeljka Predovana da to posebno
jasnije, osobno zapiSe u zapisnik.

Zeljko Predovan je zatim vlastoruéno upisao u zaplsnlk ,Gospodin
Predovan je rekao da se na svakoj gradevinskoj parceli ve¢oj od 600 m2
(stambeni objekt) moZe graditi uz uvjet da ima osiguran pristup s javne
prometne povrsine.“ Ispod toga se potpisao.

Rajna Sandrié¢ postavila Je pitanje vezano za proceduru odluke o izradi
plana i provodenja usvajanja toga plana. Pitanje Gradskoj upravi: U kakvom
kontaktu je sa odjelom koji izdaje prostorno plansku dokumentaciju, znaci u
ovaj plan, ovo je podloga od prije ve¢ 10, 15 godina, u meduvremenu su se
dogadale bitne stvari u tome prostoru. Prosli zakon je bio na snazi do nove
godine, o prostornom planiranju i gradnji je imao zabranu gradnje u zoni
neizgradenom gradevinskom podrugju. Medutim, Ministarstvo je donijelo
jednu uredbu po kojoj se u toj zoni moglo izdavati gradevne akte za gradenje
ako je parcela komunalno uredena, to jest ako ima pristup. U toj zoni, koliko
ona ima saznanja u ovaj tren jer nije donesen moratorij, na izdavanje akata u
toj zoni, u toj zoni u ovom trenutku se izdaju neke gradevne dozvole koje
vuku rep jo$ od proslog zakona o gradnji kada se to moglo. Ovaj tren se u toj
zoni ne moze izdati nikakve akte gradenja bez usvajanja plana. Ta zona je
skoro zaboravljena i napustena, osim rubnih dijelova koja imaju izdane neke
gradevne akte i misli da bi Uprava morala to provjeriti i uskladiti sa Uredom
za prostorno uredenje.

Matko Segarié odgovorio je da se prihvaéa ova primjedba, te da ¢e se
povesti raduna o tome, provjerit ¢e se pregled akata za gradenje. Njena je
primjedba shvaéana vrlo ozbilino, osobito §to je u tijeku izmjena i dopuna
lokacijske dozvole kojom bi Miro Klarié koji je postavio pitanje udaljenosti
mede do susjeda, dobio je susjeda na tri metra udaljenosti. Odgovoreno mu
je da je po PPGZ uskladeno sa svih strana 5 m minimalno prema susjedima.
Takoder mu je sugerirano da napiSe primjedbu. Vremenski rok za ispravu
plana je do 16. 07. 2014. Ako budu primjedbe sitne, onda se rasprava nece
ponoviti, ako budu krupnije onda ée se rasprava ponoviti.

Tomislav Utkovié pitalo je $to ¢e biti nakon 14. rujna kad prestane akcija
zabrane izdavanja dozvola?



Matko Segari¢ je odgovorio da po novom zakonu se ne moZe za
neizgradeno podrugje izdati dozvola $to vrijedi i za grupne parcele.

Marko Bulié rekao je da se dogovorio sa susjedom da udaljenost moze biti
manja od pet metara ali da za to izgleda nece dobiti dozvolu, kada UPU
jednog dana bude usvojen.

Matko Segarié¢ rekao je kako je 5 m uskladeno sa PPGZ ali ima pravo
napisati prijedlog ili primjedbu za razmatranje. Gotovo svima koji su iznijeli
argumente namjera je autora plana udovoljiti koliko je to moguce, pa se
pretpostavlja da ¢e vjerojatno do¢i do nove javne rasprave.

Kako primjedbi i prijedloga vie nije bilo, Matko Segari¢ zatvorio je javnu
raspravu uz pozdrav svim nazo&nim.

Javna rasprava zavr$ena je u 12.20 sati.

Biljeske vodila: Andreja Malta

1 lalla
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PROSTORNO UREDENIJE > Prostorni planovi > Informacije o planovima u izradi > Informacije o javnim raspravama >

Informacije o javnim raspravama

Temeljerh odredbi Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine", broj 153/13.), nositelj izrade prostornih
planova duZan je objaviti informaciju o javnoj raspravi o pruedlogu prostornog plana i na mreznim stranicama
Ministarstva graditeljstva i prostornoga uredenja.

Obavijest o javnoj raspravi mora sadrzavati: mjesto, datum podetka i trajanje javnog uvida u prijedlog
prostornog plana, mj‘es_t'o i datum jednog ili viSe javnih izlaganja, poziv zainteresiranim osobama za
sudjelovanje u javnoj raspravi te rok u kojem se nositelju izrade dostavljaju pisana misljenja, -prijedlozi i
primjedbe na prijediog brdstornog plana. Dostavlja se najmanje osam dana prije pofetka javne rasprave na
adresu elektroniCke poste: web@maipu.hr

Informacije o javnim raspravama:

*17. 06 2014. - Informacija o javnoj raspraw o prijedlogu Izmjena i dopuna DetaIJnog plana uredenJa uvale
Drazanlca Grad Zadar

> 17.06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijed'logu II1. Izmjena i dopuna DPU-a luéice 'Vitrenjak' u
Zadru

¥ 17,06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanlstlckog plana uredenja Sveti Jakov (UPU
24), Grad Mali Loginj

* 16.06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijediozima V. Ciljanih izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Grada Malog Lo3inja | Ciljanih izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja Mali LoSinj
(UPU 9) i Ciljanih izmjena i dopuna Urbanistitkag plana uredenja naselja Veli LoSinj (UPU 27)

* 13.06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prosi:ornog plana uredenja
Grada Sibenika

¥ 13.06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o pruedlogu DetaIJnog plana uredenJa Brodarica-Gomiljak, Grad
Sibenik

* 13.06.2014. - Informacua o javnoj.raspravi o pruedlogu III. Izmjene i dopune Generalnog urbamstlckog
plana Grada Cakovca

» 13.06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o Pruedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Op¢ine Udbina

¥ 13.06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o Pruedlogu DetaIJnog plana uredenja 'Proslrenje groblja u
Krapinskim Toplicama'

¥ 12.06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijediogu Urbanlstlckog plana uredenja zone ugostlteusko-
turistitke namjene Siroka Kula - UPU 14 _

» 12.06.2014. - Odluka o ponistenju Javnog oglasa o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Op¢ine Konavle '

> 12.06.2014. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog p!ana uredenja (UPU 10)
ugostiteljsko-turistiCke zone ,Bajer® (T26), Opcina Fuzine

» 09.06.2014. - Informacija 6 ponovnoj ]avnOJ raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opéine Konavle - ODLUKA O PONISTENJU

* 09.06.2014. - Informacija o javnoj raspraw o prijedlogu izmjena i dopuna Urbamstxckog plana uredenja
naselja Stomorska, Opcina Solta A

»

http://www.mgipu.hr/print.aspx?id=17503 18.6.2014.



09.06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijediogu Urbanisti¢kog plana uredenja stambenog naselja
Bolnica, Grad Porecl :

* 09,06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o
donodenju Generalnog urbanistiCkog plana Grada Zagreba _

¥ 09.06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o
donosenju Generalnog urbanistiCkog plana Sesveta

¥ 09.06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana
uredenja naselja Uske njive u Osijeku - PRIJEDLOG ODLUKE

¥ 09.06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja zone ugostiteljsko-
turisticke namjene (T1) uz naselje, Grad Biograd na moru

¥* 09.06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlog ciljanih izmjena i dopuna Urbanistitkeg plana
uredenja gospodarsko posiovne zone Ratac (UPU 5), Opcina Postira

* 05.06.2014. Informacija o javnoj raspravi o prijediogu Urbanisti¢kog plana ureden]a zone mjesovite

. hamjene |trenJak II u Zadru

* (05.06.2014, - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijediogu II Ciljanih izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Grada _No_wgrada - Cittanova

» 05.06.2014, - Informacija o drugoj poniovnoj javnoj raspravi o prijedlogu II..Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Grada Pazina

¥ 05.06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu I. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Optine Kapela

* (03.06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu stavljanja izvan snage Izmjena i dopuna Detaljnog
plana uredenja Centra Cavle

» 03.06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijediogu Detal]nog plana uredenja Radanidi (TP2) u naselju
Radaniéi (DPU-7), Opcina Grozn]an

* 03.06.2014. - Informacija o ponovIJenoJ javnoj raspravi o Prijedlogu Urbanlstlckog plana uredenja
gradevlnskog podrudja naselja Simuni, Grad Pag

¥ 02.06.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu 3. izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja
cjelovite zone proizvodne - pretezno industrijske namjene, Grad Biograd na Moru

» 02,06.2014. - Informacija o javnoj raspravx o prijedlogu Ciljanih izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opcine SukoSan

* 02,06.2014.- Informacija o JaVI’IOJ raspravu o III. lszenama i dopunama Prostornog plana ureden]a Opdine
Klostar Ivanié

* 02. 06. 2014, - Informacija o javnoj raspravi o Pruedlogu Izmjena i dopuna Urbanlstlckog plana uredenja
zone gospodarske namjene- 3 BoZjakovina, Opcina Brckovl]anl »

* 30.05.2014, - Informacija o ponovnoj javnoj raspravs ‘0 pruedlogu Iszena i dopuna Prostornog plana
uredenja Grada Nova Gradiska

* 30.05.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu III. Ciljanih izmjena i dopuna. Prostornog plana
uredenja Opéine Babina Greda

» 28.05. 2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Drugih izmjena | dopuna Prostornog plana
uredenja Opcine Ravna Gora

* 26.05.2014. - Informacija o drugm ponovnoj javnoj raspravx 0 pruedlomma Izmjena i dopuna Prostornog
plaria uredenja Grada KomiZe i Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Komiza

* 23.05.2014. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu ciljanih izmjena i depuna UPU 2 11 Proizvodna
zona asfaltna baza ,Maris¢ina® na podrudju Opcine Klana ’

» 22.05.2014. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada
Varazdina - PRIJEDLOG PLANA

* 19.5.2014. - Informacua o0 javnoj raspravi o utvrdlvanju Prijedloga I. izmjena i dopuna Urbanistlckog plana
uredenja naselja Vodice i Srima, Grad Vodlce :

* 07.05.2014. - Informacija o ]avnoJ raspravn u postupku lzrade Urbamstlckog plana uredenJa »PUPNAT 2«
Grad Korcula .
*

http://www.mgipu.ht/print.aspx?id=17503 18.6.2014.



Str.: 47 broj: 8 GLASNIK GRADA ZADRA 14. srpnja 2014.

Temeljem ¢lanka 84. stavak 2. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (“Narodne novine”, 76/07, 38/09,
55/11,90/11, 50/12, 55/12 1 80/13), 1 ¢lanka 36. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, br. 9/09, 28/10 i
3/13 ), Gradonaéelnik Grada Zadra, dana 22. svibnja 2014. godine, donosi

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se, za javnu raspravu, prijedlog Urbanistickog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak II u
Zadru, izraden od drustva BLOCK-PROJEKT d.o.0. iz Zadra.

2, Prihvaéa se Izvjesée o prethodnoj raspravi nacrta prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite namje-
ne Vitrenjak II u Zadru, od 05. svibnja 2014. god., KLASA: 350-01/12-01/86, UR BROJ: 2198/01-4/1-14-14.

3. Ovaj Zakljudak stupa na snagu danom donosenja.

KLASA: 350-01/12-01/86
UR BROJ: 2198/01-2-14-16
Zadar, 22. svibnja 2014.

GRADONACELNIK
BoZidar Kalmeta, dipl.ing, v.r.

Temeljem &lanka 86. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (“Narodne novine”, broj 76/07, 38/09,
55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i Zakljucka Gradonadelnika Grada Zadra, KLASA:350-01/12-01/86, URBROJ:
2198/01-2-14-16 Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo Grada Zadra,objavljuje .

JAVNU RASPRAVU O PRIJEDLOGU :
URBANISTICKOG PLANA UREPENJA ZONE MJESOVITE NAMJENE VITRENJAK II U ZADRU

Javni uvid u prijedlog UPU-a zone mjefovite namjene Vitrenjak II u Zadru organizira se u vremenu od 16. lipnja
do 16. srpnja 2014. godine, u prizemlju zgrade Gradske uprave, Narodni trg 1, Zadar, svakog radnog dana od 9,00-

14,00 sati, -

Javno izlaganje odrzati ée se 2. srpnja 2014. godine (srijeda) u 11,00 sati u Velikoj vije¢nici Grada
Zadra, Narodni trg 1, Zadar.

Za vrijeme javnog uvida grafi¢ki i tekstualni dio Prijedloga UPU-a zone mjeSovite namjene Vitrenjak II u Zadru biti
¢e objavljen i na Internet stranici Grada Zadra (www.grad-zadar.hr).

Pisana oditovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog UPU-a zone mjeSovite namjene Vitrenjak IT u Zadru dostav-
ljati ée se najkasnije 7 dana nakon isteka roka javnog uvida, naslovljene na: Grad Zadar, Upravni odjel za prostorno
uredenje i graditeljstvo, Narodni trg 1, Zadar.

Pozivate se da svojim sudjelovanjem u raspravi doprinesete §to kvalitetnijem prijedlogu Plana.

www.grad-zadar.hr



Petak, 6. lipnja 2014, 'Zad(cU.'SkiUST 33 7

podrucne 8kole u KoZinu 1 Petréa
posebno su istaknuti svi u

Zada

uspjehe na drzavnim i Zupanijs

ZADAR °: Uz prigodne reci-
tale, pjesmu i ples ugenici O§
Petra Preradovida jucer su
proslavili Dan $kole, U jutar-
njim satima. u€enike i rodi-
telje pred Skolskom zgradom
dofekao je ravnatelj Mile
Marasovi¢, koji je nakon
kratkog prigodnog programa
poloZio cvijeCe pred spo-

men-ploéu: Petryt Preradovi-

Preradovi¢ su ove godine
pohadala 604 udenika (uklju-
Eujuci podrucne $kole u Ko-
Zinu i Petréanima), a veseli
trend veceg upisa djece u pr-
ve razrede, Za pro$iu §kolsku
godinu valja izdvojiti organi-
zaciju gradskog 1 Zupanij-

Preradovi¢ su ove godine pohadala 604 ucenika, ukljucujuéi = .
nima, Tijekom proslave u HNK-u

Cenici koji su postigli zapaZene
kim natjecanjima

skog Lidrana, natjecanja u
engleskom jeziku, te uspjes-
nu akciju prikupljanja hu-
manitarne pomodi za djecu
iz poplavijenih sefa u Slavo-
niji. -

- Sve€ani program odran je
u Hrvatskom narodnom ka-
zaliStu. NiZi razredi pripre-
mili su plesni program, dok

st se’ uenici. vidih razreda
predstavili glazbenim i glir-
matkim  totkama. Plesni
program pripremili su bivii
ucenik skole Antonio Kukulj-

ica i udenica: Zara ' Mioti¢,

poznati- zadarski ‘plesni par.

- Protitana su imena svih ude-
.-nika'koji su postigli zapaZene
uspjehe na Zupanisjkini i dr-

Zaynim natjecanjima, Djelat-
nici_ sy -se i’ ovom , prilikom

prsjetili - bivieg - pedagoga

skole, prof. Filipa Petrovica, *
koji'je nedavno. preminuo u -
66. godini Zivota. (L. B)

e - y
" VELEKEM" d.d. 10000 Zagreb, Avenija Dubrovnik 46, direktor Drudtva

OGLASAVA RADNO MJESTO
1. STRUGN] KOMERCIJALIST

radom od 6 mjeseci
UVJETE:

Stupanj struéne épreme: magistar/mag

pristupnik /pristupnica (stedeni struéni haziv v5s), sss

Posebni uvjeti :znanje jednog: stranog jezika, voza&ki ispit “B"

na PC - znanje MS Office.

Potrebno radno iskustvo 3 gddine.

2. KOMERCIJALIST (m/3) -

mjeseci
UVJETI:

Stupanj struéne spi'eme: ‘magistar/ma
prvostupnik/ prvostupnica (baccalaures/baccalaurea)

1 izvrditel} na neodredeno vrijeme sa probnim radom od 6

pristupnik/ pristupnica (stedeni strudni naziv v§s), 8S8S.

Posebni uvjeti: znanje jedno;

znanje MS Office.

Potrebno radno iskustvo 1 gadina.

E . }
Prijave kandidata sa potrebnim prilozima - Zivotopisom, potvrdom HZMO:a o radnom-
staiu, domovnice i dokaza o’ stetenoj struénoj spremi, dostaviti u roku 10 dana-od

sbjave oglasa na adresu Velekem d.d. Zagreb, Avenija Dubrovaik 46, sa naznakom , po

sglasu®,

istra (steeni struéni naziv VSS), struéni
prvostupnik/prvostupnica (baccalaures/baccalaurea) (stedeni struéni naziv VSS)’, strudni |

kategorije, rad

gistra (stefieni strugni’ naziv VSS), struéni |
(steCeni struéni naziv v8S), struéni

g stranog jezika, vozadki ispit “B” kategqrije, rad na PC.-|.

v

.grad-zadarhi);

trg 1, Zadar,

Plana,
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIA

GRAD ZADAR

Upravni odjel za prostorno uredenje
i graditeljstvo

KLASA: 350-01/12-01/86
URBROJ: 2198/01-4/1-14-18
Zadar, 21. veljate 2014. godine

Ured Grada
-ovdje-

PREDMET: Javna rasprava o prijedlogu

Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak |l u Zadru

- objava -

Temeljem &lanka 86. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (*Narodne novine”, broj
76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i Zakljucka Gradonacelnika Grada Zadra,
KLASA: 350-01/12-01/86, URBROJ: 2198/01-2-14-16, u privitku vam dostavijamo oglas o
odrzavanju-Javne raspravé o prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite namjene
Vitrenjak Il u Zadru koji molimo da objavite u Glasniku Grada Zadra, dnevnom tisku, na Internet
stranici Grada Zadra osam dana prije pocetka javnog uvida.

S postovajem,

U privitku kao u tekstu



N

A
e

Temeljem ¢&lanka 86. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (“Narodne novine”, broj
76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i Zakljutka Gradonacelnika Grada Zadra,
KLASA:350-01/12-01/86, URBROJ: 2198/01-2-14-16 Upravni odjel za prostorno uredenje i
graditeljstvo Grada Zadra,objavijuje ‘

. JAVNU RASPRAVU O PRIJEDLOGU
URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ZONE MJESOVITE NAMJENE VITRENJAK Ii
U ZADRU

Javni uvid u prijedlog UPU-a zone mje3ovite namjene Vitrenjak Il u Zadru organizira se
u vremenu od 16. lipnja do 16. srpnja 2014. godine.

prizemlje zgrada Gradske uprave, Narodni trg 1, Zadar, svakog radnog dana od 9,00-
14,00 sati,

Javno izlaganje odrzati ée se 02. srpnja 2014. godine (srijeda) u 11,00 sati u Velikoj
vijeénici Grada Zadra, Narodni trg 1, Zadar.

Za vrijeme javnog uvida graficki i tekstualni dio Prijedloga UPU-a zone mjeSovite
namjene Vitrenjak |l u Zadru biti ¢e objavljen i na Internet stranici Grada Zadra (www.grad-
zadar.hr).

Pisana o&itovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog UPU-a zone mjeSovite namjene
Vitrenjak I u Zadru dostavljati ¢e se najkasnije 7 dana nakon isteka roka javnog uvida,
naslovljene na: Grad Zadar, Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo, Narodni trg 1,
Zadar.

Pozivate se da svojim sudjelovanjem u raspravi doprinesete Sto kvalitetnijem prijedlogu
Plana.



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

GRAD ZADAR

Upravni odjel za prostorno uredenje
i graditeljstvo

KLASA: 350-01/12-01/86
URBROJ: 2198/01-4/1-14-17
Zadar, 28. svibnja 2014. godine

PREDMET: Javna rasprava o prijedlogu

Urbanisti¢kog plana uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il u Zadru
- objava -

“Temeljem ¢&lanka 87. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (‘“Narodne novine’, broj
76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i Zakljucka Gradonalelnika Grada Zadra,
KLASA:350-01/12-01/86, URBROJ: 2198/01-2-14-16 Upravni odjel za prostorno uredenje i
graditeljstvo Grada Zadra, objavljuje

; JAVNU RASPRAVU O PRIJEDLOGU
URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ZONE MJESOVITE NAMJENE VITRENJAK I
UZADRU

Javni uvid u prijedlog UPU-a zone mjesovite namjene Vitrenjak Il u Zadru organizira se
u vremenu od 16. lipnja do 16. srpnja 2014. godine.

prizemlje zgrada Gradske uprave, Narodni trg 1, Zadar, svakog radnog dana od 9,00-
14,00 sati, '

Javno izlagénje odrzati ée se 02. srpnja 2014. godine (srijeda) u 11,00 sati u Velikoj
vijeénici Grada Zadra, Narodni trg 1, Zadar. '

Za vrijeme javnog uvida grafi¢ki i tekstualni- dio Prijedloga UPU-a zone mjesovite
namjene Vitrenjak Il u Zadru biti ée objavljen i na Internet stranici Grada Zadra (www.grad-
zadar.hr).

Pisana ogitovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog UPU-a zone mjesSovite namjene
Vitrenjak Il u Zadru dostavijati ée se najkasnije 7 dana nakon isteka roka javnog uvida,
naslovljene na: Grad Zadar, Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo, Narodni trg 1,
Zadar. ‘

Pozivate se da svojim sudjelovanjem u raspravi doprinesete $to kvalitetnijem prijedlogu
Plana.

S postovanjem,

ipl.ing.stroj.



Dostaviti:

©CONOODWN =

ZADARSKA ZUPANIJA, Zavod za prostorno uredenje, Braée Vranjanina 11, Zadar,
Hrvatske vode VGO Split, Vukovarska 35, Split,

HEP dd-Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8,

Odvodnja doo Zadar, Hrvatskog sabora bb,

Vodovod doo Zadar, Spire Brusine 17,

NASADI d.0.0. Zadar, Perivoj Vladimira Nazora 1,

Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Zadru, 1. Smiljani¢a 3,

GRAD ZADAR, Upravni odjel za komunalne djelatnosti, Narodni trg 1,

MUP PU Zadarska, Odjel zastite od poZara i civilne zastite, Andrije Hebranga bb, Zadar,
MUP PU Zadarska, Odjel prometa Zadar, Andrije Hebranga bb, Zadar,

Hrvatske ceste doo, Ispostava Zadar, Stube Narodnog lista bb, Zadar,

HAKOM- Hrvatska agencija za postu i elektronitke komunikacije, Juri§i¢eva 13, Zagreb,
B. NET HRVATSKA d.o.0., Vrtni put 1, 10000 Zagreb,

HRVATSKI TELEKOM d.d., Regija 2, Vinkovacka 19, 21000 Split, R
METRONET TELEKOMUNIKACIJE d.d., Ulica grada Vukovara 269 d, 10000 Zagreb
OT-OPTIMA TELEKOM d.d., Regija jug, Trg Hrvatske bratske zajednice 8/11, 21000 Split.
EVN Croatia plin d.o.o., Garic’:gradska 18, Zagreb,

MO Puntamika, n/p predsjednika Dovi Pavin, Tina Ujevi¢a 38.



Temeljem ¢lanka 84. stavak 2. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (“Narodne novine”,
broj: 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i €lanka 36. Statuta Grada Zadra ("Glasnik
Grada Zadra”, broj: 9/09, 28/10 i 3/13), Gradonaéelnik Grada Zadra, dana 22. svibnja 2014.
godine, donosi

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se, za javnu raspravu, prijedlog UrbanistiCkog plana uredenja zone
mje$ovite namjene Vitrenjak Il u Zadru, izraden od drustva BLOCK-PROJEKT d.0.0. iz Zadra.

2. Prihvaéa se lzvje$ée o prethodnoj raspravi nacrta prijedloga Urbanistickog plana
uredenja zone mjeSovite namjene Vitrenjak Il u Zadru, od 5. svibnja 2014. godine KLASA: 350-
01/12-01/86, URBROJ. 2198/01-4/1-14-14.

3. Ovaj Zaklju&ak stupa na snagu danom donosenja.

KLASA: 350-01/12-01/86
URBROJ: 2198/01-2-14-16

Zadar, 22. svibnja 2014.




